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1. INNLEDNING

For MSG-3 er det på lignende mate som for MODIS IV utviklet

et system for etablering av datagrunnlag og gjennomfOring av modell-

beregninger. Systemet kan deles funksjonelt i fire hoveddeler: (i)

grunnlagsbearbeiding, (ii) behandling av brukerens forutsetning, (iii)

modellOsning og (iv) utskriving og redigering av resultattabeller.

Grunnlagsbearbeidingen omfatter innlesing av data fra nasjonalregnskapet

og andre datakilder, ordning av data og estimering av koeffisienter.

Behandlingen av brukerens forutsetninger omfatter skjemautfylling og

videre bearbeiding av brukerens forutsetninger fr resultatet leveres

til modellOsningen hvor selve løsningen av modellens ligningssystem

utfOres. På grunnlag av resultatet fra modellOsningen foretas det

utskriving og redigering av resultattabeller. I figur 1 er det gitt

en skissemessig oversikt over sammenhengen mellom de funksjonelle

hoveddeler i MSG-3.

Den funksjonelle oppdeling gjør det lettere å modifisere mo-

dellen idet det ved de fleste endringer i modellen ikke er nOdvendig

a foreta inngrep i alle hoveddeler. F.eks. kan inndelingen i produk-
sjonssektorer endres uten at modellOsningen behOver endres. Videre

er det i et slikt system lettere å bygge inn valgmuligheter for bru-

keren av modellen, f.eks. slik at de eksogene forutsetningene kan gis

på en annen form enn det modellOsningen forutsetter.

Behandlingen av brukerens forutsetninger, modellOsning og ut-

skriving og redigering av tabeller utføres ved hver modellkjoring, mens

grunnlagsbearbeidingen bare utfres hver gang nasjonalregnskapstall

for et nytt basisår leses inn.

Basisåret for en modellberegning er normalt det siste året som

det er etablert datagrunnlag for. For spesielle formal kan det imid-

lertid være nskelig å foreta beregninger med utgangspunkt i et tid-

ligere basisår.
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Framskrivingsperioden ved en MSG-kjøring (normalt 20-30 år) deles

inn i beregningsperioder. Siste året i hver periode kalles beregningsar.

Beregningsårene angir for hvilke år brukeren må gi sine eksogene anslag

og samtidig for hvilke år modellen løses. Valget av beregningsar foretas

av brukeren, men er pålagt den restriksjon at beregningsperiodene ikke ma

være for lange - dette for å sikre konvergensved den løsningsmetode som

benyttesl). Periodelengdene kan variere innenfor samme kjOring f.eks.

ved at første periode er på 1 år, den neste på 3 år osv.

Modelløsningen er utformet slik at modellen kan løses for flere

utviklingsbaner eller forløp samtidig. Beregningsårene er de samme for

alle forløpene. Kombinasjonen av år og forlp kalles alternativ. Et

alternativ er altså et fullstendig sett av verdier for modellens varia-

ble for et bestemt år.• 	 Formålet med dette notatet er å beskrive opplegget for behandling

av brukerens forutsetninger og opplegget for utskriving og redigering av

resultattabeller 2 ). Siden disse delene representerer brukerens tilknyt-

ningspunkter til modellen, vil notatet samtidig gi en veiledning i bruk

av modellen.

2. BEHANDLING AV BRUKERENS FORUTSETNINGER

Opplegget for behandling av brukerens forutsetninger i MSG-3 er

utformet på lignende mate som i MODIS IV 3 ). Dette innebærer fordeler

for en bruker som skal benytte seg av begge modeller.

Opplegget har tre hoveddeler. Brukerens eksogene forutsetninger

gjennomløper de tre delene i rekkefølge før de går videre til modell-
411 	 løsningen. De tre delene benevnes skjemautfylling, DX-program og X-FORDEL.

I avsnitt 2.1. gis en forholdsvis grundig veiledning i skjemautfylling,

mens de øvrige deler av opplegget gjennomgås mer summarisk i avsnitt 2.2.

I avsnitt 2.3. gis en kort kommentar til de enkelte skjemaer.

1) En beregningsperiode bør normalt ikke være lengre enn 5 år. Se Lorent-
sen og Skoglund (1976 b), vedlegg II. 2) Ligningssystem og løsningsmetode
er beskrevet i Lorentsen og Skoglund (1976 b). Grunnlagsbearbeidingen vil
bli beskrevet i et senere dokumentasjonsnotat. En kortfattet framstilling
av modellen uten bruk av symboler og formler er gitt i Lorentsen og Skog-
lund (1976 a). 3) Se Bjerkholt, Hustveit og Sand (1974) og Bjerkholt og
Sand (1974).
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2.1. Utfylling av skjemaer for brukerens forutsetninger 

I vedlegg 1 er gjengitt alle de skjemaer som benyttes ved ut-

fylling av brukerens forutsetninger. Det er fem skjematyper: hoved-

skjema, forlOpsskjema, styreskjema, MSG-skjemaer og Q-skjemaer. Det

er MSG-skjemaene som er de sentrale og som fylles ut med numeriske

verdier for eksogene variable. På hovedskjemaet angis de sentrale

kjennetegn ved en kjOring, mens utfylling av forlOpsskjema og styre-

skjema har sammenheng med at modellen kan lOses for flere utviklings-

baner eller forløp parallelt. 0-skjemaene nyttes til å angi modellens

parameterspesifikasjon, dvs. om visse variable skal være eksogene

eller endogene.

Ved hver modellberegning skal i prinsippet alle skjemaene som

er gjengitt i vedlegg 1 fylles ut. Skjemaene tjener samtidig som

puncheinstruks. Det er derfor helt nOdvendig at skjemaene er utfylt

nOyaktig og i samsvar med bestemte regler.

2.1.1. Hovedskiema

Hovedskjemaet fylles ut med de sentrale kjennetegn ved en MSG-

kjOring. KjOringen identifiseres med et alfanumerisk navn, det angis

dato og navnet på den som har stått for utfylling av skjemaene. Dess-

uten angis antall beregningsperioder og antall forlOp. På skjemaet

er det også avsatt plass til brukerens kommentarer, f.eks. formålet

med kjOringen eller hva som skiller de ulike forlp fra hverandre.

2.1.2. ForlOpsskiema

To eller flere forlp kan være fullstendig identiske i den

forste del av tidsbanen ved at alle eksogene variable har samme verdi.

Det er lagt opp til at modellberegningene ikke skal inkludere unOdig

beregning av identiske alternativer. ForlOpsskjemaet brukes til a iden-
tifisere essensielle alternativer, dvs. alternativer som faktisk er for-

skjellige. På skjemaet fylles det ut to hovedkolonner. I fOrste hoved-

kolonne (merket "Alle år og forlp") gis en fullstendig liste over alle

alternativer, i andre hovedkolonne (merket "Redusering av forlp") gis

en liste over essensielle alternativer. Når det forekommer identiske

alternativer vil listen i andre hovedkolonne inneholde dobbeltforekom-

ster, når det ikke forekommer identiske alternativer vil de to listene

være like.



På skjemaet angis beregningsårene med de to siste sifre i års-

tallet, f.eks. "80". Som forlOpsreferanse brukes to alfanumeriske tegn,

f.eks. "01".

MSG-skjemaene (se avsnitt 2.1.4.) fylles bare ut for essensielle

alternativer, noe som kan representere en vesentlig innsparing ved skje-

mautfyllingen.

2.1.3. Styreskiema

De ulike forløp i en modellkjøring kan adskille seg ved at det

bare er en del av de eksogene variable som har forskjellig verdi. Nor-

malt inneholder beregningen da et hovedforløp og et eller flere biforlOp 

der det foretas partiell variasjon av et utvalg av eksogene variable-).

En kan da snakke om at et alternativ er essensielt eller ikke med hensyn

på et bestemt MSG-skjema. Det er ikke nødvendig å fylle ut MSG-skje-

maene for alternativer som ikke er essensielle for det enkelte skjema.

I stedet fylles det ut et styreskjema for hvert forløp. Styreskjemaet

brukes til a sette sammen eksogene anslag (gitt på MSG-skjemaene) for
et bestemt forløp. For hvert beregningsar i forlOpet identifiseres en

kolonne på hvert MSG-skjema. Kolonneidentifikasjonen som angis på styre-

skjemaet og MSG-skjemaene har to posisjoner og kan velges fritt. Det

kan imidlertid ofte vare hensiktsmessig å bruke forlOpsreferansen også

som kolonneidentifil(asjon 2 ).

2.1.4 • MSG-skjemaer

MSG-skjemaene brukes til å angi de numeriske verdier for de ek-

sogene variable. Det er i alt 29 MSG-skjemaer i den nåværende versjon

av modellen. Hvert MSG-skjema omfatter en bestemt delmengde av det

totale antall eksogene variable. Inndelingen av de i alt ca. 370 ek-

sogene variable i MSG-skjemaer er foretatt slik at variable av samme

type eller nasjonalregnskapskategori, er plassert i samme MSG-skjema.

1) Av lOsningstekniske årsaker er det hensiktsmessig at biforløpene ikke
er vesentlig forskjellig fra hovedforløpet. Se Lorentsen og Skoglund

(1976 b), vedlegg II. 2) Siden et forløp fritt kan komponeres ut fra
kolonner på MSG-skjemaene, kan det forekomme tilfeller der det ikke er
hensiktsmessig a bruke forlOpsreferansen som kolonneidentifikasjon.
F.eks. vil to ulike kolonner på to MSG-skjemaer gi grunnlag for å kom-

ponere fire forløp. Det kan da vare hensiktsmessig å bruke f.eks. 11,

12, 21,og 22 som forlOpsreferanser og 01 og 02 som kolonneidentifikasjoner
i de to MSG-skjemaene.
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Hvert MSG-skjema er gitt et nummer og et navn som angir hvilke variable

skjemaet inneholder, f.eks. MSG11 "Bruttoutgifter til konsumf,rmål,

offentlig forvaltning". I skjemaenes forspalter gis variabelkode, mens

teksten på samme linje angir navn for tilsvarende variabel. En oversikt

over alle MSG-skjemaene med navn, antall variable og andre opplysninger

gitt på MSGOO. Ved hver endring i et MSG-skjema vil det bli laget en

ny utgave av oversiktsskjemaet MSGOO.

Opplegget for behandling av brukerens forutsetninger gir mulig-

het for å gi anslag på en mer aggregert form enn det modellOsningen er

basert på. Ulike aggregeringsnivåer kalles ulike varianten). Modell-

løsningens spesifikasjon av hva som er eksogene variable kalles null-

varianten. Foreløpig er det utarbeidet MSG-skjemaer bare for nullvarian-

ten.

På MSG-skjemaene fylles det ut en kolonne for hvert alternativ

som er essensielt for det enkelte skjema. RekkefOlgen på alternativene

er likegyldig idet hver kolonne er fullstendig identifisert ved angivelse

av år og kolonneidentifikasjon, og det er styreskjemaets sammenkopling av

kolonneidentifikasjon og forlOp som er avgjOrende.

For de fleste eksogene variable kan modellbrukeren velge mellom

gi de numeriske verdiene som absolutt årlig endring eller prosentvis 

årlig endring over hver beregningsperiode eller som nivåtall for hvert

beregningsar. Dette angis på MSG-skjemaene ved at feltet Abs./Pst./Nivå

fylles ut med henholdsvis "A", "P" eller "N" 2 ). Når anslagene gis som

endringstall skjer det en omregning til nivåtall på grunnlag av tall fra

basisåret og de anslag som er gitt for mellomliggende år.

Alle variable på et MSG-skjema ma fOlge samme konvensjon m.h.t.

gi anslagene som absolutt årlig endring, prosentvis årlig endring eller

nivåtall. Det er imidlertid mulig å variere mellom beregningsar ved

f.eks. å gi nivåtall for de forste årene og prosentvis endring for de

siste årene i framskrivingsperioden. I dette tilfellet ma anslagene

fordeles på flere skjemaer slik at hvert skjema bare inneholder bereg-

ningsar som fOlger samme konvensjon.

De eksogene anslagene kan gis som positive tall, negative tall

eller null. Dersom anslager for en variabel i et beregningsar skal

være null settes tilhOrende felt åpent eller fylles ut med - (strek).

1) Se Bjerkholt, Hustveit og Sand (1974). 2) På en del av skjemaene
er dette feltet preutfylt slik at modellbrukeren ikke har denne
valgmuligheten. Se avsnitt 2.3.
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Dersom alle anslagene på et bestemt MSG-skjema (alle variable og alter-

nativer) skal være null, fylles et felt f.eks. fOrste linje og fOrste

kolonne ut med 0 (null) mens de vrige felter er blanke.

Modellbrukeren kan velge nOyaktighetsgraden for de eksogene an-

slagene ved å fylle ut feltet "Kommaplassering" på MSG-skjemaene med "0"

eller "1". For anslag som gis som absolutt endring eller nivåtall betyr

0 at tallene er gitt i hele millioner kr mens 1 betyr at tallene er gitt

i millioner kr med en desimal, dvs. i 100 000 kr. For anslag som gis

som prosentvis årlig endring betyr 0 at tallene er gitt i hele prosenter

mens 1 betyr at tallene er gitt som prosent med en desimal, dvs. som

promiller. Innskrevne kommaer blir ignorert ved punchingen, det er der-

for det som er angitt i feltet "Kommaplassering" som bestemmer hvordan

anslagene blir tolket.

2 A  .5 . 	 -skjemaer

For enkelte grupper av variable er det gitt mulighet for at mo-

dellbrukeren selv kan velge hvilke variable som skal være endogene og

hvilke som skal være eksogene. Denne fleksibiliteten i valg mellom ek-

sogene og endogene variable er innfOrt i modellen ved et sett av utvelg-

ingsvektorer. Dette er vektorer med elementer lik enten 0 elter I. Inn-

holdet i utvelgingsvektorene bestemmes ved utfylling av såkalte Q--skjemaer.

Q-skjemaene er i hovedtrekk utformet som MSG-skjemaene, men har bare en

kolonne for utfylling. Elementene fylles ut med 1 dersom den tilhOrende

variabel skal være endogen og med 0 dersom variabelen skal gis eksogent.

Parameterspesifikasjonen ma være den samme for alle alternativer i en

kjøring.

Det vil generelt være en sammenheng mellom utfylling av Q-skje-

maer og utfylling av MSG-skjemaer. Dersom modellbrukeren velger å la

en bestemt variabel være eksogen, må samtidig det tilhørende MSG-skjemaet

fylles ut.
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2.1.6. Skiemautfyllinz illustrert ved et eksempel 

Vi skal illustrere utfyllingen av forlOpsskjema, styreskjema og

MSG-skjemaer ved et eksempel. Vi forutsetter at kjOringen består av to

beregningsår, 1974 og 1977, og to foi.10p, kalt 01 og 02. Basisår er 1973.

Forløpene forutsettes å være identiske for første beregningsperiode 1973-

74, men forskjellige for beregningsperioden 1975-77. Det forutsettes at

forskjellen mellom forlOpene bare skyldes ulike forutsetninger om brutto-

utgifter til konsumformal, offentlig forvaltning (skjema MSG11).

ForlOpsskjemaet (se s. 9) viser at alternativene 7401 og 7402 er

identiske slik at kjOringen bare infieholder 3 essensielle alternativer.

Styreskjemaene (se s. 10-13) viser at alternativet 7702 bare er essen-

sielt for skjemaet MSG11. ForlOpsbetegnelsene 01 og 02 er også brukt som

kolonneidentifikasjon på MSG-skjemaene. Alle MSG-skjemaene bortsett fra

MSG11 inneholder kolonner bare for alternativene 7401 og 7701. MSG11
	 •

vil inneholde kolonner for 3 alternativer: 7401, 7701 og 7702. MSG11 er

et eksempel på et fullstendig utfylt MSG-skjema (se s. 14). Skjemaet

viser f.eks. at i forlp 01 forutsettes det at bruttoutgifter til konsum-

formal i sektoren "Undervisning" Oker med 3 prosent hvert år i ,

1975-77.

•
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	 DF02-1

24.1.75

DF-SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

DF02 ForlOpsskjema for MSG-kjøring

Kjøring: 

Utfylt av: 

Dato:

Ark nr.:    

Alle mulige kombinasjoner av år (siste året i perioden) og forløp skrives i
feltet 'Alle år og forløp'. For hver ar-forlOpskombinasjon skal det i feltet
'Redusering av forløp' føres opp det år-forløp denne kombinasjonen er identisk
lik. Kol. 17 i skjémaet benyttes for å angi minuskort.



2fS2A-3 . 10 DS02-`?
27/7-76

DS-SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

DS02 Styreskjema for MS-watriser Ark nr.:

Kj Orin g : . Dato:    

Utfylt av:

NB. Kol. 17 i skjeimet benyttes for A angi*minuskott.

LIIIILJ 	 ForlOpsref. 	 10,11
1-2 	 19-20

MS-nr. 7-28 31-32 35-36

Ar (siste

39-40

året

43-44

i perioden)

47-48 51-52 55-56 59-60 63 -64

77 -

3-4-

01

INPUT

17

.

29 -301.

01

Alternativ

33-34127 -38 	 41-42 	 45-46 	 49-50 	 53-54 i575Qj 6J66

TIL SUBMODELLEN FOR BEDRIFTSSEKTORER MED EKSOGENT PRODUKSJONSHIJA

E

02_......_ 01 01 , .

03 01 01

04 	 01 	 01
j,......._.....t................._......................

05 	 01 	 01

06 	 01 	 01

11

INPUT

01

TIL SUBMODELLEN

01

FOR PRODUKSJONSSEKTORER FOR OFFENTLIG FORVALTNING

12 01 01

13 01 01
,

14 01 01

15 01 01 -

16 01 01

17 01 01
.



Ar (siste aret i perioden)

35-36 39-40 43-44 47 -48 51-52 55-56 59-60 63-64

27

28

INPUT TIL HOVEDMODELLEN

•

•

DS2B - 3
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DS-SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

	

DS02 Styreskjema for MS-matriser
	 Ark nr.:

Alternativ

3-4 	 17 	 29-30 33-34 	 7-38  41-42  45-46 49-50 53-541 57-58L61:62 	 5-66
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15

16

12 DS02-2
27/7-76

DS-SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

1DS02 Styreskema for MS -matriser

KjOring:

Ark nr.:

Dato:

Utfylt av:       

NB. Rol. 17 i skjemaet benyttes for a angi minuskort.

Ar (siste året i perioden)

55-56

74 	 77

Alternativ

29-30 	-!I 7-3 1.41-1a145:46 49 -50 53-54 57-58 I 61762165:6

ForlOpsref.	 Lls?'
19-20

27-28 31-32 35-36 39 - 40 143-44 47-48 51-52 59-60 I 63-64

01

02

*03

04

05

06

INPUT TIL SUBMODELLEN FOR BEDRIFTSSEKTORER MED EKSOGENT PRODUKSJONSNIVÅ

01	 01

01

01 	 01 

01 	 01

01 	 01

01 	 01

INPUT TIL SUBMODELLEN FOR PRODUKSJONSSEKTORER FOR OFFENTLIG FORVALTNING

01	 02

01	 01

01	 01

01	 01

01	 01

01	 01

17 01	 01



31-32 35-36 39-40 43-44

•

e

DS2B-3
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DS-SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

DS02 Styreskjema for MS-matriser

Ar (siste året i perioden)

Ark nr.:

MS-nr .4
47-48  51-52 55-56 1 59-6027-28

74

63-64

Alternativ

3-4 17 29-3,0133-31137-1 41-42 I 45-46
INPUT TIL HOVEDMODELLEN

49-50 53-54 57-58 61-62 65-66
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3-4 5
Variant nr.: 101

6
skjema nr.

1-2

400	 Helsestell

500	 Sosial trygd og velferd

Siste år i perioden (Beregningsaret)	 gli
19-2019-20 19 -20119-20f19 -20119-20119-20!19-20 

77
Alternativ

21-22 21-22 21-22 21-22g21-22 -2:

77

21-22

4)1

27-34i27-34i27-34 2 777,

100 Offentlig administrasjon og
rettsvesen

200 Forsvar

300 Undervisning

600	 Boligformål m.v.

700

801	 NæringsOkonomiske formal

802	 Samferdsel

900 Andre formal

35 40

10

21-22

1

-5

30

0, 25

35	 35

mSGA -2
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MSG11/0-2
4/3-75

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG11 Bruttoutgifter til

KjOring: 

Utfylt av:

konsumformål, offentlig forvaltning  Ark pr.: 1/1    

Dato:                

NB: Bruttoutgifter vareinnsats + lOnnskostnad gis i faste kjøperpriser.

Puncheinstruks:

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
m2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
m3 Komma punches ikke.

L4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.
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2.2. Bearbeiding og kontroll  av brukerens  forutsetninger 

Før brukeren leverer de utfylte skjemaene fra seg bør de kon-

trolleres nøye idet dette er den eneste form for kontroll som kan påse

at det er fylt ut f.eks. 15 prosent endring i en størrelse og ikke 10

prosent eller 1,5 prosent.

Fra skjemaene overføres brukerens forutsetninger til DX-pro-

grammet og X-FORDEL.

DX-programmet har fire funksjoner. Det sorterer skjemainfor-

masjonen i den rekkefølge som forutsettes eller er mest effektiv for X-

FORDEL. Dernest endres formatet på informasjonen der det er nødvendig,

til det format som forutsettes i X-FORDEL. For det tredje kontrolleres

skjemainformasjonen for punchefeil eller urimeligheter. DX-programmet

utfører en kontroll av hvert enkelt kort. Internt i programmet finnes

en katalog som angir for de forskjellige skjemaer hva som er tillatte

verdier i de enkelte felter. Kortene kontrolleres mot katalogen og

feil og uregelmessigheter rapporteres. DX-programmet gir også en ut-

listing av alle kortene, listen oversendes brukeren for en siste kontroll

mot de utfylte skjemaer. Dessuten kan DX-programmet benyttes til å opp-

datere en tidligere inputfile ved at det som fylles ut på skjemaene bare

er korreksjoner eller tilleggsinformasjon til de eksogene forutsetninger

fra en tidligere beregning.

X-FORDEL utfører transformeringen av brukerens forutsetninger til

den form som modelløsningen forutsetterl). Det er vesentlig tre typer av

datatransformasjon som utføres, og disse griper inn i hverandre. For det

første utføres en disaggregering der brukeren har valgt a oppgi eksogene
forutsetninger i en mer aggregert form (variant) enn den modelløsningen

ar basert på. Dette forutsetter at X-FORDEL har adgang til de aggrege-

ringsmatriser som beskriver overganger fra brukerens aggregerte anslag

til modellens detaljspesifikasjoner. For det andre utføres en omregning

til nivåtall der brukerens forutsetninger er angitt som årlig absolutt

eller prosentvis endring. For det tredje ordnes alle eksogene forutset-

ninger i det ar-forlOpsmOnster som skal benyttes i beregningen, mens

MSG-skjemaene i alminnelighet bare inneholder essensielle alternativer.

I X-FORDEL som er et DATSY-program utføres også en del kontroller.

Disse dreier seg vesentlig om ordning av alternativer. Informasjon på

de enkelte MSG-skjemaene jamføres med det som er oppgitt på de øvrige

1) Det vesentlige innhold i X-FORDEL er anvendelsen av DATSY-direktivet
X-FORDEL. Se Statistisk Sentralbyrå (1974).
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skjematyper. Det utfOres også en del andre kontroller. Ved bruk av

varianter kontrolleres det at disse er korrekt definerte aggregeringer

av nullvarianten. Det kontrolleres også at variabelkodene på kortene

stemmer med de interne lister over eksogene variable uansett variant.

2.3. Kommentarer til de enkelte MSG- og Q-skjemaer

I dette avsnittet gis en kort kommentar til alle MSG- og Q-

skjemaene som er gjengitt i vedlegg 1. Variabelspesifikasjonen på

skjemaene fOlger i hovedsak modellens inndeling i sektorer og varer.

Fullstendige sektor- og varelister i MSG-3 med henvisning til sektorer

og varer i MODIS IV og nasjonalregnskapet er gitt i vedlegg IV i Doku-

mentasjonsnotat nr. 11),

MSGO1 Eksport av brukte skip

Eksport av brukte skip representerer en reduksjon i kapitalbehold-

ningen i "Utenriks sj0fart" som må kompenseres med nyinvesteringer for

a oppnå en bestemt kapitalutvikling. Se kommentaren til MSG05.

MSGO2 Produksionz bedriftssektorer med eksozent produksionsnivå

Produksjonsanslagene bestemmer indirekte bruttoprodukt og vareinn-

sats, målt i faste priser. Eksport fra bedriftssektorer med eksogent

produksjonsnivå bestemmes residualt som differansen mellom total tilgang

og innenlandsk anvendelse. Produksjonsanslagene vil derfor indirekte be-

stemme eksporten fra disse sektorene.

MSGO3 Ka2italkoeffisienter 2 bedriftssektorer med eksoLent produksionsnivå

Skjemaet benyttes når modellbrukeren velger  å la kapital og in-

vesteringer i en eller flere av sektorene bli endogent bestemt. Se kom-

mentaren til QKX
 s. 23. Skjemaet er preutfylt slik at anslagene gis som'

prosentvis årlig endring i koeffisienter estimert i basisåret. Dersom

bruttoinvesteringene i alle sektorene gis eksogent (skjema MSG05), fylles

skjema MSGO3 ut med 0 i fOrste linje og fOrste kolonne.

MSGO4 SysselsettinLskoeffisienter i. bedriftssektorer med eksoaent
produksionsnivå

Skjemaet benyttes når modellbrukeren velger a la sysselsetting i
en eller flere av sektorene bli endogent bestemt. Se kommentaren til

1) Se Lorentsen og Skoglund (1976 b).
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' 
s. 23. Skjemaet er preutfylt slik at anslagene gis som prosentvis

årlig endring i koeffisienter estimert i basisåret. Dersom sysselsettin-

gen i alle sektorene gis eksogent (skjema MSG06) fylles skjema MSGO4 ut

med 0 i fOrste linje og fOrste kolonne.

MSGO5 BruttoinvesterinLer l bedriftssektorer med eksoLent produksionsnivå 

Skjemaer benyttes når modellbrukeren velger  å anslå bruttoinves-

teringene i en eller flere av sektorene eksogent. Se kommentaren til QKx ,

s. 23. Bruttoinvesteringene i "Utenriks sjOfart" regnes eksklusive ny-

investeringer til erstatning for eksport av brukte skip (skjema MSG01).

Dersom bruttoinvesteringene i alle sektorene bestemmes endogent, fylles

skjema MSGO5 ut med 0 i fOrste linje og fOrste kolonne.

MSGO6 SysselsettinL2  bedriftssektorer med eksoLent produksjonsnivå

Skjemaet benyttes når modellbrukeren velger å anslå sysselset-

tingen * en eller flere av sektorene eksogent. Se kommentaren til Q N ,

s. 23. Dersom sysselsettingen i alle sektorene bestemmes endogent,

fylles skjema MSGO6 ut med 0 i fOrste linje og fOrste kolonne.

MSG11 Bruttout&ifter til konsumformal l. offentlig forvaltninE

Anslagene gis etter konsumsektorer for offentlig forvaltning.

Offentlig konsum er definert som vareinnsats 	 lOnn + kapitalslit ge-

byrleveranser. Summen av vareinnsats og lOnn malt i faste priser gis

eksogent pa MSG11 mens kapitalslit og gebyrleveranser bestemmes endogent.

MSG12 Markedsandelsendringer importvarer

Skjemaet inneholder med unntak av ikke-konkurrerende importvarer

alle MSG-varer der det forekommer import i modellens basisår. For ikke-

konkurrerende importvarer forutsettes det at disse ikke kan erstattes av

innenlandsk produksjon og importandelene kan derfor ikke endres.

På grunnlag av nasjonalregnskapstall estimeres en matrise av mar-

kedsandeler for importvarer. Markedsandelene er differensiert etter vare

og mottakende aktivitet. pa MSG12 blir markedsandelsendringene gitt med
samme prosentvise endring for hver vare, uansett mottaker. Skjemaet er

preutfylt med "P" og "1" slik at et anslag på f.eks. 15 for en vare betyr
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at alle importandeler for denne varen endres med en årlig rate på

prosent over beregningsperioden. Er beregningsperioden 3 Ar og en import-

andel i foregående beregningsår er 0,7 vil den i det nye beregningsåret

bli 0,7 (1 + 0,015) 3 = 0,732.

I det nåværende opplegg er det ingen mekanisme som sikrer at

importandeler etter eksogene korreksjoner holder seg i intervallet (0, .

Modellbrukeren må selv serge for at denne betingelsen er oppfylt.

MSG13 Kapitalkoeffisienter 	roduksionssektorer for offentli&forwlt

Skjemaet benyttes når modellbrukeren velger å la kapital og in-

vesteringer bli endogent bestemt. Se kommentaren til Q KG , s. 23. Skje-

maet er preutfylt slik at anslagene gis soll. n -osentvis årlig endring i

koeffisienter estimert i basisåret. Dersom bruttoinvesteringer i alle

sektorene gis eksogent (skjema MSG16), fylles skjema MSG13 ut med 0 i

fOrste linje og fOrste kolonne.

MSG14 Sysselsettingskoeffisienter, produksionssektorer  for offe
forvaltnina

Skjemaet benyttes når modellbrukeren velger å la sysselsetting

i en eller flere av sektorene bli endogent bestemt. Se kommentaren til

NG' • 23. Skjemaet er preutfylt slik at anslagene gis som prosentvis

årlig endring i koeffisienter estimert i basisåret. Dersom sysselset-

tingen i alle sektorene gis eksogent (skjema MSG17), fylles skjema MSG14

ut med 0 i fOrste linje og fOrste kolonne.

MSG15 Vareinnsatskoeffisienterz produksionssektorer for offentlia
forvaltninz

Skjemaet er preutfylt slik at anslagene gis som prosentvis årlig

endring i koeffisienter estimert i basisåret.

MSG16 Bruttoinvesterinser 2 produksjonssektorer for offentlig forvaltning

Skjemaet benyttes når modellbrukeren velger å anslå bruttoinvest-

eringene i en eller flere av sektorene eksogent. Se kommentaren til KG'
s. 23. Dersom bruttoinvesteringene i alle sektorene bestemmes endogent,

fylles skjemaet ut med 0 i fOrste linje og fOrste kolonne.
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MSG17 SysselsettinE l. produksionssektorer for offentlis forvaltnin&

Skjemaet benyttes når modellbrukeren velger a anslå sysselset-
tingen i en eller flere av sektorene eksogent. Se kommentaren til ç2NG'
s. 23. Dersom sysselsettingen i alle sektorene bestemmes endogent fylles

skjemaet ut med 0 i første linje og første kolonne.

MSG21 Hiemmevare2risera zebyrvarer oz andre  priseksoene varer

For alle varer i modellen skilles det mellom hjemmevarepris

(basispris på innenlandsk produksjon) og importvarepris (basispris på

import). Alle importvarepriser gis eksogent (skjema MSG22) mens hjemme-

varepriser dels gis eksogent (skjema MSG21) og dels bestemmes endogent.

Alle priser er lik 1 i modellens basisår.

411 	 MSG22 Importvarepriser

Skjemaet inneholder alle MSG-varer der det forekommer import i

modellens basisår. Se forøvrig kommentaren til MSG21.

MSG23 Eksport

Skjemaet inneholder med unntak av hovedvarer fra bedriftssektorer

med eksogent produksjonsnivå, alle MSG-varer der det forekommer eksport

i modellens basisarl). Eksport av hovedvarer fra bedriftssektorer med

eksogent produksjonsnivå bestemmes endogent, se kommentaren til skjema

MSG02. I tillegg til vareeksport inneholder modellen de eksogene eks-

portpostene "Utlendingers konsum i Norge" (skjema MSG35) og "Eksport av

brukte skip" (skjema MSG01).

MSG24 14nnskostnad pr. lønnstaker etter produksionssektorer

Skjemaet inneholder produksjonssektorer for bedrifter og produk-

sjonssektorer for offentlig forvaltning. Det forutsettes at arbeids-

godtgjørelse til selvstendige er proporsjonal med lønnskostnad pr. lønns-

taker.

1) Varekode og eksportvolum for varer der det ikke forekommer eksport
i basisåret kan eventuelt angis som nivåtall til slutt på skjemaet.
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MSG25 Varetilknyttede netto indirekte skatter2 satsendrinzer 

Skjemaet inneholder alle MSG-varer med unntak av gebyrvarer.

\aretilknyttede netto indirekte skatter omfatter særavgifter, subsidier

og merverdiavgift palOpt import, produksjon og omsetning av varer.

På grunnlag av nasjonalregnskapstall estimeres en matrise av

skattesatser, differensiert etter vare og mottakende aktivitet. Skatte-

satsene kan korrigeres ved anslag på M5G25 ved at satsen for hver vare

får samme prosentvise endring, uansett mottaker. Skjemaet  er preutfylt

slik at anslagene gis som årlig prosentvis endring med 1 desimal. Se

for vrig kommentaren til MSG12.

MSG26 Sektortilknyttede netto indirekte skatter 

Skjemaet inneholder alle produksjonssektorer for bedrifter.

Sektortilknyttede netto indirekte skatter omfatter avgifter og subsi-

dier knyttet til næringsvirksomhet, dessuten refusjon av merverdiavgift

på innsatsvarer i produksjonssektorene. Skjemaet er preutfylt slik at

anslagene gis som prosentvis årlig endring av skattesatser estimert i

basisåret.

MSG27 Teknisk endring, bedriftssektorer med endogent produksjonsnivå

For bedriftssektorer med endogent produksjonsnivå er det spesi-

fisert Cobb-Douglas produktfunksjoner med teknisk endring som eksogent

trendledd. Anslagene for teknisk endring gis i prosentenheter og angir

at bruttoproduktet Oker med en bestemt årlig vekstrate uavhengig av inn-

satsen av arbeidskraft og kapital. Fylles Abs./Nivå ut med "N" og komma-__
plassering med 1 betyr f.eks. 25 at teknisk endring isolert sett bidrar

til en årlig vekst på 2,5 prosent i bruttoproduktet, målt i faste priser.

Ratene for teknisk endring er initialisert lik 0. Fylles Abs.!

Nivå ut med "A" og kommaplassering med 1 betyr f.eks. 25 for en bereg-

ningsperiode på 2 år at raten for teknisk endring blir 0 + 2,5 + 2,5 = 5,0,

dvs. 5 prosent pr. år. Utfylling med absolutt endring er mest hensikts-

messig når modellbrukeren nsker å gi samme anslag for alle beregningsår

idet feltene for de resterende år kan være blanke.

MSG28 Kapitalavkastninprate z borins etter råolje oa naturlass

I produksjonssektoren "Boring etter råolje og naturgass" er ka-

pitalavkastningsraten eksogen og hovedvareprisen endogen. I de vrige

bedriftssektorer med eksogent produksjonsnivå er hovedvareprisene eksogene

(skjema MSG21) og kapitalavkastningsratene endogene.
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Anslagene på skjemaet gis i prosentenheter. Fylles Abs./Nivå ut

med"N"og kommaplassering med 0 betyr f.eks. 8 at kapitalavkastningsraten

i sektoren settes lik 8 prosent. Det er også mulighet for å gi anslagene

som absolutt årlig endring ("A") til avkastningsrate estimert i basisåret.

MSG29 Relative kapitalavkastningsratera bedriftssektorer med endogent
produksionsnivå

Kapitalavkastningsratene i bedriftssektorer med endogent produk-

sjonsnivå forutsettes a bestå av to komponenter: en nivåkomponent og
strukturkomponent. Nivåkomponenten bestemmes endogent i modellen, mens

strukturkomponenten fastlegges eksogent på MSG29. Skjemaet kan fOlgelig

benyttes til å vri forholdet mellom avkastningsratene i sektorene. Nivå

komponenten er normalisert til 1 i basisåret og anslagene på MSG29 kan

tolkes som sektorvise avkastningsrater dersom nivåkomponenten er uendret• 	 gjennom et beregningsforlOp. Fylles eksempelvis Abs./Nivå ut med "N" og

kommaplassering med 0 betyr 5 at avkastningsraten i sektoren ville blitt

5 prosent med uendret nivåkomponent. Dersom nivåkomponenten samtidig

reduseres til 0,8 blir imidlertid avkastningsraten i denne sektoren

(5 • 0,8) = 4, dvs. 4 prosent.

Anslagene kan også gis som absolutt årlig endring ("A") til av-

kastningsrater estimert i basisåret. Dersom forholdet mellom avkast-

ningsratene skal være uendret gjennom et beregningsforlOp fylles MSG29

ut med 0 i Overste venstre felt.

MSG30 EksoLen kapital 

MSG31 Pris på eksozen kapital 

!II 	 MSG32 Avkastningsrater for eksoEen kapital 
Som eksogen kapital regnes verdien av jord i "Jordbruk", skog i

"Skogbruk" og varelager i "Varehandel". Eksogen kapital inngår ikke i

kapitalbegrepet i modellens produktfunksjoner. Produktet av fastpris-

verdi (MSG30), prisindeks (MSG31) og avkastningsrate (M5G32), dvs. av-

kastning på eksogen kapital regnes som en eksogent gitt kostnad i pro-

duksjonssektorene.
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MSG33 Befolknin&I  sysselsettir*_oL_kapital

Skjemaet er preutfylt slik at anslag ma gis som prosentvis årlig

endring med 1 desimal. Total sysselsetting og total kapital inkluderer

også eventuell sysselsetting og kapital som gis eksogent i bestemte pro-

duksjonssektorer (MSG06, MSG17, MSG05, MSG16).

MSG34 Utgiftselastisiteter

Ansalg for utgiftselastisitetene gis etter konsumsektorer for

private konsumenter. Sektoren "Andre varer og tjenester" er ikke spesi-

fisert på skjemaet siden utgiftselastisiteten for denne sektoren bestem-

mes i modellen på grunnlag av konsistenskrav. (Produktsummen av utgifts-

elastisiteter og budsjettandeler skal være lik 1).

Modellen inneholder en beregningsformel som beregner priselas-

tisitetene når utgiftselastisitetene og grensenyttefleksibiliteuen er

gittl). Det kan velges mellom å gi anslagene som nivåtall eller som

absolutt årlig endring. I siste tilfellet tas det utgangspunkt i et

sett av utgiftselastisiteter estimert på grunnlag av nasjonalregnskaps-

tall. Anslagene for første beregningsår vil være korreksjoner til de

estimerte elastisitetene. Denne utfyllingsmåten er mest hensiktsmessig

når brukeren nsker å beholde de korrigerte elastisitetene i de res-

terende beregningsperiodene.

MSG35 Ikke-privatfinansiert privat konsum oz utlendinLers konsum i  N- e

Posten "Helsepleie" er identisk med tilsvarende konsumsektor for

private konsumenter. Posten "Skolegang" er en del av konsumsektoren

"Fritidssysler og utdanning".

MSG36 Ekso,Een lazerendrinE

Skjemaet inneholder alle MSG-varer der det forekommer lagerendring

i basisåret
2)
. Modellen inneholder et -sett av lagerrelasjoner, men disse

kan i noen tilfeller gi urimelige resultater, spesielt for første beregnings-

periode. Ved anslag på MSG36 er det gitt mulighet for additiv korreksjon

av modellbestemt lagerendring. Normalt vil slike korreksjoner bare være

aktuelle ved gjentatte kjøringer på modellen.

1) Grensenyttefleksibiliteten holdes konstant gjennom et beregningsforløp.
2) Varekode og lagerendring for varer der det ikke forekommer lagerendring
i basisåret kan eventuelt angis til slutt 133 skjemaet.
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Skjemaet er preutfylt slik at anslagene gis som nivåtall mçd 1

desimal. Dersom modellbrukeren ikke Onsker å korrigere modellbestemt

lagerendring, fylles skjemaet ut med 0 i Overste venstre felt.

KX Utvelzinssvektor l. bruttoinvesterinEer i bedriftssektorer med -
eksoaent produksjonsnivå

Utvelgingsvektoren brukes til å spesifisere valget mellom ekso-

gene eller endogene bruttoinvesteringer i bedriftssektorer med eksogent

produksjonsnivå. Elementer lik 0 angir at bruttoinvesteringene gis ekso-

gent (skjema MSG05), mens elementer lik 1 angir at bruttoinvesteringene

bestemmes endogent via anslag på produksjon (skjema MSG02) og kapital-

koeffisienter (skjema MSG03).

NX Utvelinzsvektor, sysselsettinz i bedriftssektorer med eksoaent-
411 	 produksionsniva

Utvelgingsvektoren brukes til a spesifisere valget mellom ekso-
gen eller endogen sysselsetting i bedriftssektorer med eksogent produk-

sjonsnivå. Elementer lik 0 angir at sysselsettingen gis eksogent (skjema

MSG06), mens elementer lik 1 angir at sysselsettingen bestemmes endogent

via anslag på produksjon (skjema MSG02) og sysselsettingskoeffisienter

(skjema MSG04).

KG UtvelLinzsvektor l. bruttoinvesterinzer i produksjonssektorer for-
offentlig forvaltning

Utvelgingsvektoren brukes til å spesifisere valget mellom ekso-

gene eller endogene bruttoinvesteringer i produksjonssektorer for offent-

lig forvaltning. Elementer lik 0 angir at bruttoinvesteringene gis ekso-• gent (skjema MSG16), mens elementer lik 1 angir at bruttoinvesteringene

bestemmes endogent via anslag på bruttoutgifter til konsumformål (skjema

MSG11) og kapitalkoeffisienter (skjema MSG13).

NG UtvelinEsvektor l sysselsettinE i produksionssektorer for offentliE-
forvaltninz

Utvelgingsvektoren brukes til å spesifisere valget mellom ekso-

gen eller endogen sysselsetting i produksjonssektorer for offentlig for-

valtning. Elementer lik 0 angir at sysselsettingen gis eksogent (skjema

MSG17), mens elementer lik 1 angir at sysselsettingen bestemmes endogent

via anslag på bruttoutgifter til konsumformål (skjema MSG11) og syssel-

settingskoeffisienter (skjema MS 14).
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3. UTSKRIVING OG REDIGERING AV RESULTATTABELLER

Opplegget for utskriving og redigering av resultattabeller for

MSG-3 er basert på programsystemet NATBLES 1 ). NATBLES ble utviklet

spesielt med sikte på behandling av nasjonalregnskapsdata, men er også

benyttet som tabellsystem for MODIS IV2 ). Bruken av NATBLES innebærer

at modellresultatene bringes inn i et arkiv med tilbakegående nasjonal-

regnskapstall.

I dette kapitlet tas det bare sikte på a gi en generell orien-
tering til brukere av MSG-3 om hvilke muligheter som foreligger når det

gjelder presentasjon av modellresultater ved hjelp av NATBLES.

I NATBLES-systemet inngår det et dataarkiv og et tekstarkiv.

Dataarkivet inneholder de variabelverdier som er tilgjengelig

for utlisting i tabeller enten direkte eller med videre bearbeiding under

selve tabellgenereringen. Modellresultatene blir overfOrt til NATBLES-

arkivet ved en spesiell konverteringsrutine. På resultattapen fra en

MSG-kjOring vil det foruten MSG-resultater også finnes nasjonalregnskaps-

tall for basisåret. pa Ovrige taper i NATBLES-akrivet finnes MSG-resul-

teter fra andre kjOringer, MODIS-resultater og tilbakegående nasjonal-

regnskapstall.

Tekstarkivet består av tekstelementer som er de byggeklosser som

teksten til en tabell settes sammen av. De fleste tekstelementer består

av enkeltlinjer med tekst. Når det genereres en tabell blir forspalte-

teksten bygd opp under selve utkjOringen.

Til å generere en tabell benyttes en tabellbeskrivelse, dvs. en

beskrivelse av hvordan en bestemt tabell skal settes sammen fra arkiverte

data og tekster. NATBLES-systemet gir stor fleksibilitet m.h.t. redigering

av tekster og videre bearbeiding av tall. For det fOrste er det anledning

til a foreta en hvilken som helst aggregering av de data som hentes fra
arkivet. Det kan f.eks. lages ulike aggregeringer av modellens produk-

sjonssektorer. Aggregeringen foretas fortrinnsvis ved hjelp av lister

som oppbevares i arkivet.

For en enkelt variabelverdi eller et aggregat kan en videre foreta

visse enkle beregninger. Disse omfatter prisindeksberegninger ut fra va-

riabelverdier i faste og lOpende priser, beregninger av årlig prosentvis

endring over en beregningsperiode og prosentvise fordelinger. Tabell 1-9

gir eksempler på ulike tabellframstillinger.

1) NAsjonalregnskapsTabeller- Brukerorientert Lagrings- og Ekstraherings-
System. Se Statistisk Sentralbyrå (1971). 2) Se Bjerkholt og Henningsen
(1975).



25

Tabellene er tidsserietabeller idet de for et bestemt forlOP

viser tidsutviklingen av de variable. Tall for basisåret og hvert

beregningsår, eventuelt beregningsperiode, er angitt som kolonner i

tabellene. Normalt vil det bli skrevet ut et sett av tabeller for hvert

forlOp. ForlOpet er angitt i tabellhodet, f.eks. 01 i tabellene 1-8.

Beregningsresultater fra ulike forlOp kan imidlertid også settes sammen

i en tabell, se tabell 9.

I vedlegg 2 er det gitt en liste over de ca. 70 tabellene som

vanligvis skrives ut ved en MSG-kjoring. Videre er det gitt en oversikt

over de 12 ulike tabellforspaltene for MSG som foreligger arkivert pr.

1. september 1976 og som benyttes for å lage tabellsettet.

Ved den enkelte kjOring kan modellbrukeren i prinsippet velge

hvilke tabeller som skal skrives ut. Det kan foretas et utvalg av de

e
	 tabeller som foreligger eller det kan lages nye tabeller. Innholdet

i modellOsningen setter grenser for hvilke variable som kan presenteres

i tabellene. Det er imidlertid også mulig a skrive ut tabeller over

eksogene variable, idet det kan være hensiktsmessig for modellbrukeren

se eksogene og endogene variable i sammenheng. Av listen over tabel-

ler i vedlegg 2 framgår at f.eks. tabell 49 "Markedsandelsendringer,

importvarer" og tabell 51 "Teknisk endring" gir utskrift av eksogene forut-

setninger gitt på henholdsvis skjema MSG12 og skjema MSG27.

e



TABELL 	 1. 	 TILGANG 	 OG 	 BRUK 	 AV 	 VARER 	 OG 	 TJENESTER.
FASTE 	 PRISER. 	 MILL.KR.
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1973 1974 1977 1980 1985 1990 1995 	 2000
99 01 01 01 01 01 0 1 	 0 1

BRUTTONASJONALPRODUKT 	 110193,6 117396,3 138319,3 161335,5 193538,9 232050,9 272961,4 	3 20505,1
KAPITALSLIT 	 15333,.0 16352,5 19051,5 21154,0 25172,3 30171,4 36452,0 	 44213,9
NETTONASJONALPRODUKT 	 94860,6 101043,8 119267,8 140181,5 168366,6 201879,5 236509,4 276291,2

IMPORTOVERSKOTT 	 469,9 1052,2 -666,9 -5948,4 -3153,2 -3063,7 -1018,0 	 2465,9
IMPORT 	 49340,0 52936,2 59288,5 66849,8 83598,2 103194,2 124043,8 148275,7
-EKSPORT   48870,1 51884,0 59955,4 72798,2 86751,4 106257,9 125061,8 145809,8

INNENLANDSK TILGANG AV VARER
OG TJENESTER    110663,5 118448,5 137652,4 155387,1 190385,7 228987,2 271943,4 322971,0

PRIVAT KONSUM 	 58434,1 63642,3 74093,5 88080,2 109210,9 132711,6 156473,4 183071,7
OFFENTLIG KONSUM  	 18036,6 18629,7 21122,1 23582,5 28225,8 33274,0 39821,5 	 48190,7
BRUTTOINVESTERING 	 I 	 FAST REALKAPITAL 	 ■ 	 ■ 33182,9 35959,2 40725,5 41798,8 50791,9 60412,7 72852,9 	 88464,4

BEDRIFTER   27854,9 30209,4 33675,2 33358,6 40212,8 47591,3 57300,1 	 69842,1
UTENRIKS 	 SJØFART 	 4861,4 3900,0 300,0 200,0 2000,0 3500,0 3750,0 	 4000,0
EKSTRAKTIV OLJEVIRKSOMHET 	 2969,7 5000,0 r 4900,0 4600,0 3900,0 3200,0 3400,0 	 3600,0
ØVRIGE NÆRINGER 	 20023,8 21309,4 28475,2 28558,6 34312,8 40891,3 50150,1 	 62242,1

OFFENTLIG 	 FORVALTNING 	 5328,0 5749,8 7050,3 8440,2 10579,1 12821,4 15552,8 	 18622,3
LAGERENDRING 	 1009,9 217,2 1711,4 1925,7 2157,4 2588,6 2795,4 	 3245,0

INNENLANDSK 	 BRUK AV VARER OG 	 TJENESTER 	 . 110663,5 118448,4 137652,5 155387,2 190386,0 228986, 9 271943,2 322971,8

TABELL 2. 	 TILGANG OG 	 BRUK AV VARER OG TJENESTER.
LØPENDE PRISER. 	 MILL.KR.

1973 1974 1977 1980 1985 1990 1995 	 2000
99 01 01 01 01 01 01 	 01

----------

BRUTTONASJONALPRODUKT   110193,6 133824,6 203624,1 318204,8 456985,2 675086,1 972565,51408308,1
KAPITALSLIT 	 15333,0 18459,1 26149,8 35479,2 53494,5 81097,2 123925,4 	 191436,5
NETTONASJONALPRODUKT 	 94860,6 115365,5 177474,3 282725,6 403490,7 593988,9 848640,112168?1,6

IMPORTOVERSKOTT   469,9 1208,7 -8627,3 -42503,0 -44105,1 -54383,3 -49698,5 -26009,8
IMPORT 	 49340,0 61690,5 80807,2 106816,9 171595,6 271493,3 417496,0 640031,1
-EKSPORT   48870,1 60481,8 89434,5 149319,9 215700,7 325876,6 467194,5 666040,9

INNENLANDSK TILGANG AV VARER
OG TJENESTER 	 110663,5 135033,3 194996,8 275701,8 412880,1 620702,8 922867,01382298,3

PRIVAT KONSUM 	 58434,1 72298,6 102404,4 150641,6 2246830 7 333316,1 481336,2 694814,6
OFFENTLIG KONSUM 	 . 	 18036,6 21994,1 32653,3 48592,7 76289,1 119934,3 189789,5 301535,5
BRUTTOINVESTERING I 	 FAST REALKAPITAL 	 ■ 33182,9 40476,2 56124,9 70960,9 107449,3 160046,7 243019,4 373421,4

BEDRIFTER 	 27854,9 34003,7 46395,8 56483,9 85183,9 126639,2 192626,7 298 1 11,6
UTENRIKS SJØFART 	 4861,4 4384,0 406,0 321,3 4024,1 8476,1 12013,2 	 16208,5
EKSTRAKTIV OLJEVIRKSOMHET 	 2969,7 5516,6 6820,2 7966,2 9175,2 9917,9 13436,7 	 18132,2
ØVRIGE NÆRINGER 	 20023,8 24103,1 39169,6 48196,4 71984,6 107845,2 167176,8 263770,9

OFFENTLIG FORVALTNING 	 5328,0 6472,5 9729,1 14477,0 22265,4 33407,5 50392,7 	 75309,8
LAGERENDRING 	 1009,9 264,3 3814,0 5506,5 4457,7 7405,6 8721,5 	 12526,9

INNENLANDSK BRUK AV VARER OG 	 TJENESTER 	 . 110663,5 135033,2 194996,6 275701,7 412879,8 620702,7 922866,61382298,4

TABELL 	 3. 	 TILGANG OG BRUK AV VARER OG 	 TJENESTER.
LØPENDE PRISER. 	 PROSENTVIS 	 FORDELING.

1973 1974 1977 1980 1985 1990 1995 	 2000
99 01 01 01 01 01 01 	 01

BRUTTONASJONALPRODUKT 	
KAPITALSLIT 	
NETTONASJONALPRODUKT 	

IMPORTOVERSKOTT 	
IMPORT 	
-EKSPORT 	

99,6
13,9
85,7
0,4
44,6
44,2

99,1
13,7
85,4
0,9

45,7
44,8

104,4
13,4
91,0
-4,4
41,4
45,9

115,4
12,9
102,5
-15,4
38,7
54,2

110,7
13,0
97,7

-10,7
41,6
52,2

108,8
13,1
95,7
-8,8
41,7
52,5

	

105,4 	 101,9

	

13,4 	 13,8

	

92,0 	 88,9

	

-5,4 	 -1,9

	

45,2 	 46,3

	

50,6 	 48,2

INNENLANDSK TILGANG AV VARER
OG 	 TJENESTER    100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 	 10000

PRIVAT KONSUM 	
OFFENTLIG KONSUM 	
BRUTTOINVESTERING I 	 FAST REALKAPITAL 	 ...

BEDRIFTER 	
UTENRIKS SJØFART 	
EKSTRAKTIV OLJEVIRKSOMHET 	
ØVRIGE NÆRINGER 	

OFFENTLIG FORVALTNING 	
LAGERENDRING   

52,8
16,3
30,0
25,2
4,4
2,7

18,1
4,8
0,9

53,5
16,3
30,0
25,2
302
4,1

17,8
4,8
0,2

52,5
16,7
28,8
23,8
0,2
3,5

20,1
5,0
2,0

54,6
17,6
25,7
20,5
001
2,9

17,5
5,2
2,0

54,4
18,5
26,0
20,6
1,0
2,2

17,4
5,4
1,1

53,7
19,3
25,8
20,4
1,4
1,6

17,4
5,4
1,2

	

52,2 	 50,3

	

20,6 	 21,8

	

26,3 	 27,0

	

20,9 	 21,6

	

1,3 	 1,2

	

1,5 	 1,3

	

18,1 	 19,1

	

5,5 	 5,4

	

0,9 	 0,9

INNENLANDSK BRUK AV VARER OG 	 TJENESTER 	 . 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 	 100,0



TABELL 4. 	 TILGANG OG BRUK AV VARER OG TJENESTER.
VERDIINDEKSER. 	 1973=100,0.
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1973 1974 1977 1980 1985 1990 1995 200 7
99 01 01 01 01 01 01 0 1

BRUTTONASJONALPRODUKT 	 100,0 121,4 184,8 288,8 414,7 612,6 882,6 1278,0
KAPITALSLIT 	 100,0 120,4 170,5 231,4 348,9 528,9 808,Z 1248,5
NETTONASJONALPRODUKT 	 100,0 121,6 187,1 298,0 425,4 626,2 894,6 1282,8

IMPORTOVERSKOTT
IMPORT 	

	-EKSPORT    
100,0
100,0

125,0
123,8

163,8
183,0

216,5
305,5

347,8
441,4

550,2
666,8 2??15166:0 1972:16

INNENLANDSK TILGANG AV VARER
OG 	 TJENESTER   100,0 122,0 176,2 249,1 373,1 560,9 833,9 1249,1

PRIVAT KONSUM 	 100,0 123,7 175,2 257,8 384,5 570,4 823,7 1189,1
OFFENTLIG KONSUM 	 100,0 121,9 181,0 269,4 423,0 *664,9 1052,2 1671,8
BRUTTOINVESTERING 	 I 	 FAST REALKAPITAL 	 100,0 122,0 169,1 213,8 323,8 482,3 732,4 1125,3

BEDRIFTER   100,0 122,1 166,6 202,8 305,8 454,6 691,5 1070,2
UTENRIKS 	 SJØFART 	 100,0 90,2 8,4 6,6 82,8 1R2,6 247,1 333,4
EKSTRAKTIV OLJEVIRKSOMHET 	 100,0 185,8 229,7 268,2 309,0 334,0 452,5 610,6
ØVRIGE NÆRINGER 	 100,0 120,4 195,6 240,7 359,5 538,6 834,9 1317,3

OFFENTLIG 	 FORVALTNING 	 100,0 121,5 182,6 271,7 417,9 627,U 945,8 1413,5
LAGERENDRING    100,0 26,2 377,7 545,3 441,4 733,3 863,6 1240,4

INNENLANDSK BRUK 	 AV VARER OG 	 TJENESTER 	 . 100,0 122,0 176,2 249,1 373,1 560,9 833,9 1249,1

TABELL 	 5. 	 TILGANG OG BRUK AV 	 VARER OG 	 TJENESTER.
PRISINDEKSER. 	 1975=100,0.

_-
1973 1974 1977 1980 1985 1990 1995 2000

99 01 01 01 01 01 0 1 01

BRUTTONASJONALPRODUKT 	 ...... ... ..... ... 100,0 114,0 147,2 197,2 236,1 290,9 356,3 439,4
KAPITALSLIT 	 100,0 112,9 137,3 167,7 212,5 268,8 340,0 433,0
NETTONASJONALPRODUKT 	 100,0 114,2 148,8 201,7 239,7 294,2 358,8 440,4

IMPORTOVERSKOTT
IMPORT 	 100,0 116,5 136,3 159,8 205,3 263,1 336,6 431,6
-EKSPORT 	 100,0 116,6 149,2 205,1 248,6 306,7 373,6 456,8

INNENLANDSK TILGANG AV VARER
OG 	 TJENESTER 	• 100,0 114,0 141,7 177,4 216,9 271,1 339,4 428,0

PRIVAT KONSUM 	 100,0 113,6 138,2 171,0 205,7 251,2 307 ,6 379,5
OFFENTLIG 	 KONSUM 	 ..... ............... 	 100,0 118,1 154,6 206,1 270,3 360,4 476,6 625,7
BRUTTOINVESTERING I 	 FAST REALKAPITAL 	 100,0 112,6 137,8 169,8 211,5 264,9 333,6 422,1

BEDRIFTER 	 100,0 112,6 137,8 169,3 211,8 266,1 336,2 426,3
UTENRIKS SJØFART 	 100,0 112,4 135,3 160,6 201,2 253,6 320,4 405,2
EKSTRAKTIV OLJEVIRKSOMHET 	 .. 100,0 110,3 139,2 173,2 235,3 309,9 395,2 503,7
ØVRIGE NÆRINGER 	 100,0 113,1 137,6 168,8 209,8 263,7 333,4 423,8

OFFENTLIG FORVALTNING 	 100,0 112,6 138,0 171,5 210,5 260,6 324,0 404,4
LAGERENDRING 	 ............. ...... . 	 100,0 121,7 222,9 2 8 5,9 206,6 286,1 312,0 386,0

INNENLANDSK BRUK AV VARER OG 	 TJENESTER 	 . 100,0 114,0 141,7 177,4 216,9 271,1 339,4 428,0

TABELL 	 6. 	 TILGANG OG 	 BRUK 	 AV VARER OG 	 TJENESTER.
FASTE PRISER. 	RLIG	 PROSENTVIS ENDRING.

--,..-
1973 1974 1977 1980 1985 199U 1995 1973

-1974 -1977 -1980 -1985 -1990 -1995 -2000 -2003
01 01 01 01 01 01 01 01

....-

BRUTTONASJONALPRODUKT 	 6,5 5,6 5,3 3,7 3,7 3,3 3,3 4,0
KAPITALSLIT 	 6,6 5,2 3,6 3,5 3,7 3,9 3,9 4,0
NETTONASJONALPRODUKT 	 6,5 5,7 5,5 3,7 3,7 3,2 3,2 4,0

IMPORTOVERSKOTT
IMPORT   7,3 3,8 4,1 4,6 4,3 3,7 3,6 4,2
-EKSPORT 	 6,2 4,9 6,7 3,6 4,1 3,3 3,1 4,1

INNENLANDSK TILGANG AV VARER
OG 	 TJENESTER 	 7,0 5,1 4,1 4,1 3,8 3,5 3,5 4,0

PRIVAT KONSUM 	 8,9 5,2 5,9 4,4 4,0 3,3 3,2 4,3
OFFENTLIG KONSUM 	 3,3 4,3 3,7 3,7 3,3 3,7 3,9 3,7
BRUTTOINVESTERING I 	 FAST REALKAPITAL 	 8,4 4,2 0,9 4,0 3,5 3,8 4,0 3,7

BEDRIFTER 	 8,5 3,7 -0,3 3,8 3,4 3,8 4,0 3,5
UTENRIKS 	 SJØFART 	 -19,8 -57,5 -12,6 58,5 11,8 1,4 1,3 -0,7
EKSTRAKTIV OLJEVIRKSOMHET 	 68,4 -0,7 -2,1 -3,2 -3,9 1,2 1,1 0,7
ØVRIGE NÆRINGER 	 6,4 10,1 .0,1 3,7 3,6 4,2 4,4 4,3

OFFENTLIG 	 FORVALTNING 	 ...... .... 7,9 7,0 6,2 4,6 3,9 3,9 3,7 4,7
LAGERENDRING 	 -78,5 99,0 4,0 2,3 3,7 1,5 3,0 4,4

INNENLANDSK BRUK AV VARER OG 	 TJENESTER 7,0 5,1 4,1 4,1 3,8 3,5 3,5 4,0



TABELL 	 7. 	 TILGANG 	 OG 	 BRUK 	 AV 	 VARER OG 	 TJENESTER.
LØPENDE PRISER. 	RLIG PROSENTVIS 	 ENDRING.
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1973 1974 1977 1980 1985 1990 1995 1973
-1974 -1977 -1980 -1985 -1990 -1995 -2000 -2000

01 01 01 01 01 01 01 01

BRUTTONASJONALPRODUKT    21,4 15,0 16,0 7,5 8,1 7,6 7,7 9,9
KAPITALSLIT 	 20,4 12,3 10,7 	 , 8,6 8,7 8,9 9,1 9,3
NETTONASJONALPRODUKT 	 21,6 15,4 16,8 7,4 8,0 7,4 7,5 9,9

IMPORTOVERSKOTT
IMPORT 	 25,0 9,4 9,7 9,9 9,6 9,0 8,9 10,0
-EKSPORT 	 23,8 13,9 18,6 7,6 8,6 7,5 7,3 10,2

INNENLANDSK TILGANG AV VARER
OG TJENESTER   22,0 13,0 12,2 8,4 8,5 6,3 8,4 9,8

PRIVAT KONSUM 	 23,7 12,3 13,7 8,3 8,2 7,6 7,6 9,6
OFFENTLIG KONSUM 	 21,9 14,1 14,2 9,4 9,5 9,6 9,7 11,0
BRUTTOINVESTERING I 	 FAST REALKAPITAL 	 22,0 11,5 8,1 8,7 8,3 8,7 9,0 9,4

BEDRIFTER 	 22,1 10,9 6,8 8,6 8,3 8,8 9,1 9,2
UTENRIKS 	 SJØFART 	 -9,8 -54,8 -7,5 65,8 17,1 6,2 6,2 4,6
EKSTRAKTIV OLJEVIRKSOMHET 	 85,8 7,3 5,3 2,9 1,6 6,3 6,2 6,9
ØVRIGE 	 NÆRINGER 	 20,4 17,6 7,2 8,4 8,4 9,2 9,5 10,0

OFFENTLIG FORVALTNING 	 21,5 14,6 14,2 9,0 8,5 8,6 8,4 10,3
LAGERENDRING    -73,8 143,5 13,0 -4,1 10,7 3,3 7,5 9,8

INNENLANDSK 	 BRUK AV VARER OG 	 TJENESTER 	 . 22,0 13,0 12,2 8,4 8,5 8,3 8,4 9,3

TABELL 8. 	 TILGANG OG 	 BRUK AV 	 VARER OG 	 TJENESTER.
PRISINDEKSER. 	 ARLIG 	 PROSENTVIS ENDRING.

1973 1974 1977 1980 1985 1990 1995 1973
-1974 -1977 -1980 -1985 -1990 -1995 -2000 -2000

01 01 01 01 01 01 01 01

BRUTTONASJONALPRODUKT 	 14,0 8,9 10,2 3,7 4,3 4,1 4,3 5,6
KAPITALSLIT 	 12,9 6,7 6,9 4,8 4,8 4,8 5,0 5,6
NETTONASJONALPRODUKT   14,2 9,2 10,7 3,5 4,2 4,0 4,2 5,6

IMPORTOVERSKOTT
IMPORT   16,5 5,4 5,4 5,1 5,1 5,0 5,1 5,6
-EKSPORT   16,6 8,6 11,2 3,9 4,3 4,0 4,1 5,8

INNENLANDSK TILGANG AV VARER
OG 	 TJENESTER    14,0 7,5 7,8 4,1 4,6 4,6 4,8 5,5

PRIVAT KONSUM 	 13,6 6,8 7,4 3,8 4,1 4,1 4,3 5,1
OFFENTLIG KONSUM 	 .  18,1 9,4 10,1 5,6 5,9 5,7 5,6 7,0
BRUTTOINVESTERING I 	 FAST REALKAPITAL 	 12,6 7,0 7,2 4,5 4,6 4,7 4,8 5,5

BEDRIFTER 	 12,6 7,0 7,1 4,6 4,7 4,8 4,9 5,5
UTENRIKS 	 SJØFART 	 12,4 6,4 5,9 4,6 4,7 4,8 4,8 5,3
EKSTRAKTIV OLJEVIRKSOMHET 	 10,3 8,1 7,6 6,3 5,7 5,0 5,0 6,2
ØVRIGE NÆRINGER 	 13,1 6,7 7,1 4,4 4,7 4,6 4,9 5,5

OFFENTLIG FORVALTNING    12,6 7,0 7,5 4,2 4,4 4,5 4,5 5,3
LAGERENDRING 	 .    21,7 22,3 8,7 -6,3 6,7 1,7 4,4 5,1

INNENLANDSK BRUK AV VARER OG 	 TJENESTER 	 . 14,0 7,5 7,8 4,1 4,6 4,6 4,8 5,5

TABELL 9. 	 TILGANG OG BRUK AV VARER OG TJENESTER.
FASTE PRISER. 	RLIG	 PROSENTVIS ENDRING.

1973 1973 1973 1973 1973
-2000 -2000 -2000 -2000 -2000

01 02 03 04 05

BRUTTONASJONALPRODUKT 	 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0
KAPITALSLIT 	 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0
NETTONASJONALPRODUKT 	 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0

IMPORTOVERSKOTT
IMPORT 	 4,2 4,2 4,2 4,2 4,2
-EKSPORT    4,1 4,0 4,4 4,1 4,1

INNENLANDSK TILGANG AV VARER
OG TJENESTER 	 4,0 4,1 3,9 4,0 4,0

PRIVAT KONSUM 	 4,3 4,4 4,0 4,3 4,3
OFFENTLIG KONSUM 3,7 3,7 3,8 3,7 3,7
BRUTTOINVESTERING I 	 FAST REALKAPITAL 	 3,7 3,7 3,7 3,7 3,7

BEDRIFTER 	 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5
UTENRIKS 	 SJØFART 	 -0,7 -0,7 -0,7 -0,7 -0,7
EKSTRAKTIV OLJEVIRKSOMHET 	 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7
ØVRIGE 	 NÆRINGER 	 4,3 4,3 4,3 4,3 4,3

OFFENTLIG FORVALTNING 	 4,7 4,7 4,7 4,7 4,7
LAGERENDRING 	 4,4 4,2 4,6 4,4 4,4

INNENLANDSK 	 BRUK 	 AV VARER OG 	 TJENESTER 	 . 4,0 4,1 3,9 4,0 4,0
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SKJEMAER FOR UTFYLLING AV BRUKERENS FORUTSETNINGER
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1. DAO? Hovedskjema for MSG-kjøring ..... . ........ . ..... ..... .	 30
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41/ 	 4. MSGOO Oversikt over MSG-skjemaer . 0000000000 ..... 0 	 0000000 	 34

5. MSGXX Skjemaer for eksogene variable til MSG .. . 00000000 0.	 37

6. Q Q-skjemaer for parameterspesifikasjoner til MSG .. . ...	 83
XX

•
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DA02-2
28.2.75

DA-SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

DA02_ Hovedskjema for MSG-kjøring 

1-2
10.1_2

3-4

17

KjOring:
	 Dato:

19
	

42 	 49

Basisår: 	j	 I I
51	 54

Antall beregningsperioder: 	I	 I	Antall forlOp:
55-56
	

57-58

Utfylt av
60 	 80

Kommentar:

•

•
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DF02-1
24.1.75

DF-SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

DF02 For10 sskjema for MSG-kjOring

KjOring: 

Utfylt av:   

Dato:

Ark nr.:     

Alle mulige kombinasjoner av år (siste året i perioden) og forlp skrives i
feltet 'Alle år og forlOp'. For hver ar-forlOpskombinasjon skal det i feltet
'Redusering av forlp' fOres opp det ar-forlOp denne kombinasjonen er identisk
lik. Kol. 17 i skjemaet benyttes for å angi minuskort.



D I S 	ForlOpsref.
1-2
	

19-20

Ar (siste året i perioden)

35-36 1 39-40] 43-441 47-48 I 51-52 55-56 I 59-60

Alternativ

MS-nr.
27-28 31-32 63-64

29-30 33-34 37-38 41-42 45-46 49-50 53-54 57-58 61-62 65-663-4 17

32
DS02-2
27/7-76

DS-SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

DS02 Styreskjema for MS-matriser 	Ark nr.:

Kjøring: Dato:     

Utfylt av:

NB. Kol. 17 i skjemaet benyttes for å angi minuskort.

INPUT TIL SUBMODELLEN FOR BEDRIFTSSEKTORER MED EKSOGENT PRODUKSJONSIIIVA

01

02

03

04

05

06

INPUT TIL SUBMODELLEN FOR PRODUKSJONSSEKTORER FOR OFFENTLIG FORVALTNING



Ark nr.:DS02 Styreskjema for MS-matriser 

Ar (siste aret i perioden)

	1.43-44 47-48 51-52 -56 1 59-60
MS-nr.

5 63-64

29-30 33-34 37-38 41-42 45-46 49-50 53-54 57-58 61-62 65-663-4	 17

•

•

Alternativ

INPUT TIL HOVEDMODELLEN

27-28 31-32 39-4035-36

33

DS2B-3

DS-SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG



ASGOA-1
	 34

MSGOO-
1818-76

MSG-SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSGOO Cversikt over MSG-skjemaer
	

Ark nr.: 1/

NB. For MSG-skjemaer benyttes referensekoden 'MSG (MSG-nr.)/(variant)-(utgave)'
som angis på de enkelte skjemaer i Overste høyre hjørne av første ark.
(Eks,: MSG03/0-Z angir utgave nr. 2 av variant 0 av skjema MSG03). pa
skjemaene er ogsa angitt dato for siste oppdatering.

i

MS-nr.
Van-
ant

Ut-
:ave .	

Dato
Ant.

Variabel
l
)

Symbol
N-vn

INPUT

01 0

TIL FORMODELLEN

5 27/7-76

FOR BEDRIFTSSEKTORER

1 P 

MED EKSOGENT PRODUKSJONSNIVÅ

Eksport av brukte skip

--4-

02 0 3 327/7-76 (A
PX )P

Produksjon, bedriftssektorer med eksogent
produksjonsnivå

3 03 0 3 27/7-76 3 El--KX
Kapitalkoeffisienter, bedriftssektorer
med eksogent produksjonsnivå

04 0 3 27/7-76 3 Sysselsettingskoeffisienter, bedrifts-
sektorer med eksogent produksjonsnivå

_

05 0 2 27/7-76 3 ,J.
PPX

Bruttoinvesteringer, bedriftssektorer
med eksogent produksjonsnivå

06 0 3 27/7-76 3
-x.PX
P

-1-

Sysselsetting, bedriftssektorer med 	 0
eksogent produksjonsnivå

INPUT

11 0

TIL FORMODELLEN

2 4/3-75

FOR PRODUKSJONSSEKTORER

10 d'
C

FOR OFFENTLIG FORVALTNING

Bruttoutgifter til konsumformål
offentlig forvaltning

12 0 2 4/3-75 28 H-3(-

-

Markedsandelsendringer, importvarer

13 0 3 27/7-76 5
KG

Kapitalkoeffisienter, produksjonssektore r
for offentlig forvaltning

10 ' 	 14 0 3 27/7-76 5
it
NG

Sysselsettingskoeffisienter, produksjons-
sektor for offentlig forvaltning

Kommentar

Dette skjema vil bli holdt oppdatert og angir hvilke MSG-skjemaer som foreligger til
enhver tid. Foreldede utgaver av MSG-skjemaer skal makuleres.

1) De eksogene variable er angitt med de symboler som er brukt i Dokumentasjonsnotat
nr. 1 om MSG-3. IO 76/18.



35

MSG-SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSGOO Oversikt over M$G-skjemaer Ark nr.: 2/3

11

MS-p r .

15

Vari-
ant

0 3

ave

27/7-76

Variabel
Ant. 'Symbol

Navn

Vareinnsatskoeffisienter, produksjons-
sektorer for offentlig forvaltning

U t-	
Data

12

13

16

17

0

0

2

3

27/7-76

27/7-76

5 	 J
PG

5 	N G

Bruttoinvesteringer, produksjonssektorer
for offentlig forvaltning

Sysselsetting, produksjonssektorer for
offentlig forvaltning

INPUT TIL HOVEDMODELLEN

27/7-76 	 7

27/7-76 35

2747-76 32

Hjemmevarepriser, gebyrvarer og andre
priseksogene varer

Importvarepriser

Eksport

14 21 0 3

15 22 0 3

16 23 0 5

17 24 0 4 27/7-76 LOnnskostnad pr. lOnnstaker etter
produksjonssektorer

38

22 29

0

0

27/7-76

2 	 4/3-75

0 	 4 	 27/7-76

0

Varetilknyttede netto indirekte
skatter, satsendringer

Sektortilknyttede netto indirekte
skatter, satsendringer

Teknisk endring, bedriftssektorer med
endogent produksjonsnivå

Kapitalavkastningsrate, boring etter
råolje og naturgass

Relative avkastningsrater, bedrifts-
sektorer med endogent produskjonsnivå

3

4 	 27/7-76

40

33

30

30

23 30 0

24 31 0

2 	 4/3-75

2 	 27/7-76

3

yX-x
3

Eksogen kapital

Pris på eksogen kapital

25 32 0 3 27/7-76 Avkastningsrater for eksogen kapital



36

MSG-SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSGOO Oversikt ever M$G-skjemaer
	

Ark nr.: 3/3

26

MS-pr ,

Van-
ant

Ut-
‚aye

2

Dato

4/3-75

Ant. 
Variabel

Symbol
Navn

Befolkning, sysselsetting og kapital33 0

27 34 0 3 27/7-76 8 Utgiftselastisiteter

28 35 0 2 27/7-76 3 6i' 	 Ikke privatfinansiert privat konsum og:x.
O' 

-1.
CPUC 

utlendingers konsum i Norge

29

___J___

36 0 2 27/7-76 23 -x- 	 -m'L 	 Eksogen lagerendring
PP' 	 B

•



27-34 27-34 27-3427-34

Eksport av brukte skip

MSGA -2
	 37

MSG01/0-5
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG01  Eksport av brukte skip   Ark nr.: 1/1

Kjøring:   Dato:  

Utfylt av:     

NB! Eksport av brukte skip gis i faste selgerpriser.    

MSI	skjema nr.	 1011 LI_
1-2	 3-4 5

Variant nr.: L2_
6

Abs./Pst./Nivå 	
23

Kommaplassering J	 I
24

Siste år i perioden (Beregningsåret)
19-20119-20 19-20 19-20 19-20  19-20 19-20119

- 	 . 	
Alternativ

21-22 21-2 21-22 21-22 21-22 21-22121-22 9 -7

1

7-8
9-11

140

Puncheinstruks:

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
H2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
m3 Komma punches ikke.
m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.



102] 1/j
3-4 5

Variant nr.: LPJ
6

skjema nr.
1-2

Abs /Pst. /Nivå
23

21-22121-22 21-22
Alternativ

21-22	 -2 9 2 - 1 2 . _ -22

27-34 27-34 27-34 27-34 27- 	 27-34127-34 27-34

1231
7-8

9-11

Utvinning og rørtransport av
råolje og naturgass

717

830

Puncheinstruks:

0

Siste ar i perioden (Beregninosaret
19-20 19-20 19-20 19-20 19-2	 9-20 19-

cu.	 •

Kommaplassering
24

38
MSGA -2	

MSG02/0-3
27/7-76  

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG    

MSGO2 Produksjon, bedriftssektorer med eksogent produksjonsnivå Ark nr.: 1 / 1

Kjøring:   Dato:   

Utfylt av:      

NB! Produksjonsanslag gis i faste selgerpriser.     

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
*2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
m3 Komma punches ikke.
m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.



Variant nr.: 10I
6

;ELI 	skjema nr. 	1031 I /1
1-2 	 3-4 5

27-34127 34

an tallet.

Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
A2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
m3 Komma punches ikke.

Fortegn (minus) punches umiddelbart fo

Siste år i perioden (Beregningsåret)
19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-' 	 19-20

Alternativ
2F-22 	 22 2i22 2i22 21-222

4 	 Utvinning og rOrtransport av
råolje og naturgass

8:30 	Utenriks sj0fart

Puncheinstruks:

-
4110

Abs./Pst./Nivå IP 1
23

Kommaplassering LLI
24

M, 	 2
	 39

MSG03/0-3
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSGO3 Kapitalkoeffisienter,  bedriftssektorer med eksogent produksjonsnivå Ark nr.: 1/1

KjOring:   Dato:       

Utfylt av: 	

NB! Kapitalkoeffisienter er definert som kapital i faste kjOperpriser dividert på brutto-
produkt i faste markedspriser og gis som årlig endring i prosent med 1 desimal.



27-34

1231
Nr.	 7-8

9-11

164

717

Utvinning og rOrtransport av
råolje og naturgass

Boring etter råolje og natur-
gass

27-34 27-34 27-3027-34

Utenriks sj0fart830

40
MSGA-2 	

MSG04/0-3
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MS994 Sysselsettingskoeffisienter, bedriftssektorer med eksogent 	 Ark nr.: 1/1
produksjonsnivå

Kjøring: 	 Dato:

Utfylt av:

NB! Sysselsettingskoeffisienter er definert somantall sysselsatte (i 100 arsverk)dividert
på bruttoprodukt .i faste markedspriser og gis som årlig endr. i pst. med 1 desimal.

LOA
	

skjema nr.	 1 041 LL
	

Variant nr.: 101
1-2
	

3-4 5
	

6

Siste år i perioden (Beregningsåret)
19-20 19-20 19-20 19-20'19-20 19-20 19-20119-20

Abs./Pst./Niva I P 
23

Kommaplassering I 1 
24

Alternativ
21-2221-22 21-22 21-22 21-22 21-22121-22 21-22

Puncheinstruks:

[._

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
c2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
m3 Komma punches ikke.

L Fotegn (minus) punch3 umiddelbart foran tallet.
' 	 - 	 •



MSG05/0-2
27/7-76

41
MSGA -2

MSG 05 BruttoinvesterinuabedrifIlssektorer med eksogent produksjonsnivå Ark nr. :1/1

Dato:KjOring:__

Utfylt av: 	

NB! Bruttoinvesteringer gis i faste kjøperpriser

1 164	 Utvinning og rOrtransport
av råolje og naturgass

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

Alternativ
21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22

27-34 27-34 27-34 27-34	 27-34 27-34

2

rPuncheinstruks:

L_

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
H2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
m3 Komma punches ikke.
m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet. 

N

MSI	skjema nr.	 1051
1-2	 3-4 5

830 	 Utenriks sj0fart

i



Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19- () 0119-20

Alternativ
21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22Illinen111111111111111111111111

1111111 	 111111111111111111111111
111111111111111111

9

Nr.

1 Utvinning og rørtransport av
råolje og naturgass

2 Boring etter råolje og natur-
gass

Puncheinstruks:

MSGA -2
42

MSG06/0-3
27/7-76 

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG    

MSG 06 S sselsettin bedriftssektorer med ekso ent eroduks onsnivå

Kjøring:

Utfylt av:

Dato:

Ark nr.: 1 / 1    

NB:	 Sysselsetting gis i 1000 arsverk     

Llgj
1-2

skjema nr.	 1061 LLI
3-4

Variant nr.:
5	

I 0
6 I   

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
A2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
m3 Komma punches ikke.
m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.



I	 I
24

Kommaplassering

100 Offentlig administrasjon og
rettsvesen

Forsvar

Undervisning

Abs./Pst./Nivå I	 I
23

Siste år i perioden (Beregningsaret)
9-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19 °0119-20

2 2i-2'

500

60(

Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
Komma punches ikke.
Forte7n (minus) punches umidd_lbart for5

27-34 Wi 	 27 41°7

801

802

900
r--

-'ulcheinstruks:

700 Rekreasjon, kulturelle og
religiøse formal

Næringsøkonomiske formal

Samferdsel

Andre formal

43
tt.;
	

MSG11/0-2
4/3-75

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG11 Bruttoutgifter til konsumformål, offentlig forvaltning

Kjøring:

Utfylt av:

Ark nr.: 1/1

Dato:

NB ! Bruttoutgifter (vareinnsats + lønnskostnad ) gis i faste kjøperpriser.
1

MSI 	skjema nr. 	 I 11] 1/1 	 Variant nr.:
1-2 	 3-4 5
	

6



Kommaplassering I 1 I
24
	

21-22

27-34

Jordbruksprodukter

Skogbruksprodukter

Fiskeriprodukter m.v.

Bergverksprodukter

Foredlede jordbruks- og fiske-
produkter

Drikkevarer, tobakk og sjokolade

Tekstil- og bekleaningspro-
dukter

110j
7-8 

9-
T

1

120

142

150

174

202

261

301

27-34 1 27-34

9

27-34 27-3427-34 27-34

Alternativ
21-22 21-22 1 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22

44
MSGA-2 	

MSG12/0-2
4/3-75

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG12 Markedsandelsendrin er importvarer

Kjøring: 	

Utfylt av:  

Dato:

Ark nr.: 1/2                

NB: Markedsandelsendringer gis som årlig endring i prosent med en desimal.

LJ
1-2

skjema nr. 	112] LI_
3-4 5

Variant nr.: 101
6

Siste år i perioden (Beregningsåret)
19-20 19-2019-20 19-20 19-20 19-20 19-20119-20

Abs./Pst./Niva IP 
23

356 Trevarer            

381 Treforedlingsprodukter                                                                                                

10 	 165 Olje- og kullprodukter

Puncheinst uk s:

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
R2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
m3 Komma punches ikke.
m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.



586 FartOyer og oljeplattformer

682 Diverse industriprodukter

720 Varehandelsavanse

870 	 Banktjenester m.v.

850 	 Post- og teletjenester

800 Transporttjenester innenlands

942 	 Helsetjenester m.v.

925 Undervisningstjenester m.v.

168 	 Råolje og naturgass m.v.

45
MSGB -2

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG12 Markedsandelsendringer, importvarer 	 Ark nr.:
	 2/ 2



Undervisning og forsknings-
virksomhet

Offentlig administrasjon og
forsvar

7-32 4 34127-342 4747-

40

MSGA -2	
MSG13/0-3
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG13 Kapitalkoeffisienter , produksjonssektorer for offentlig forvaltning Ark nr.: 1/1

Kjøring:   Dato:       

Utfylt av: 

NB! Kapitalkoeffisienter er definert som kapital i faste kjøperpriser dividert på
bruttoutgifter til vareinnsats og lønn i faste kjøperpriser og gis som årlig
endr. i pst. med 1 desimal.

MS1 	skjema nr.	 1131 1/1 	 Variant nr.: 101
1-2	 3-4 5

	
6

Nr.
121]

7-8 
9-11

799

909

Abs./Pst./Nivå 1P 
23

Kouilaaplassering J 1 
24

Samferdsel

Helsetjenester m.v.

Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-20 19-20 19-20 19-20 9-20 19-20 19-20 1 19--20

Alternativ
21-2221-22 21-22 1- 9 2 21-22 1-22f /

	
r) )7,

Diverse tjenesteyting

Puncheinstruks:

Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
m2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
m3 Komma punches ikke.
m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran allet.



LEsj skjema nr. 	 14 [I]
1-2 	 3'-4 	 5

Variant nr.: 101
6

Siste år i perioden (Beregning -såre
19-20f19-20 19- 20 19- 20 9-20 19-20 9-20

Alternativ
21-2221-22 2l-22 21-22 2 -22 f'1-2,_ 21-22

27-34 27 4 	 - 3 4

2

899 	 Diverse tjenesteyting

Puncheinstruks:

1 Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
-9 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
ft3 Komma punches ikke.
ft4 Fortegn (minus) punches umidd - thaft

MSGA-2
	 "t 	

MSG14/0-3
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG14 	Sysselsettingskoeffisienter, produksjonssektorer for offentlig 	 Ark nr.: 1/1
forvaltning

Kjøring:
	

Dato:
	NIP 	

Utfylt av:

NB! Sysselsettingskoeffisienter er definert som antall sysselsatte (i 100 arsverk)
dividert på bruttoutgifter til vareinnsats og lønn i faste kjøperpriser og gis
som rlig endr. i pst. med 1 desimal.



MSGA-2
MSG15/0-3
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG15 Vareinnsatskoeffisienter, produksjonssektorer for offentlig

forvaltning
	.111■•■•

KjOrin :

Ark nr.: 1/1

Dato:

Utfylt av: 	

NB! Vareinnsatskoeffisienter er definert som vareinnsats i faste kjOperpriser
dividert på bruttoutgifter til vareinnsats og lOnn i faste kjøperpriser og gis
som årlig endr. i pst. med 1 desimal.

i

[M,91 	skjema	 nr. 	 1151 	[I , 	Variant nr.: 	 101
1-2 	 3-4 	 5 	 6

1211
7-8

,Abs./Pst./NivaIP'l
19-20

Siste
19-20

år i
19-20

perioden
19-20 19-20

(Beregningsaret)
19-20 19-20119-21

IIIIII23

Kommaplassering 	 1 1 1
21-2221-22 21-22

Alternativ
21-22 21-22

.
21-22I21-22 21-2224

RBEIMMEIMMI
111111111

27-34 27-349-11

Samferdsel

27-34 27-34 27-34

799

929 Helsetjenester m.v.

924 Undervisning og forsknings-
virksomhet

909 Offentlig administrasjon og
forsvar

899 Diverse tjenesteyting

--------1------
Puncheinstruks:

marg punches ikke.
(27-34) punches ikke.

foran tallet.

ml 	 Linjer som ikke ex nummerert i venstre
ii2 	 Linjer som har blank (-) 	 i verdifelt
3 3 	 Komma punches ikke.

./.. te&. 	 . -:- 7 nus) 	punch 5 	 um -iddelbart



N r
12j—I
7-8

9-li

799	 Samferdsel

Helsetjenester m.v.

924 Undervisning og forsknings-
virksomhet

909	 Offentlig administrasjon og
forsvar

5	 899	 Diverse tjenesteyting

2

27-34 27-34 27-34 27-

MSGA -2 49 MSG16/0-2
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG 16 Bruttoinvesterin er produksjonssektorer for offentlig forvaltning Ark nr. :
1/i

Kjøring: 	

Utfylt av:

NB! Bruttoinvesteringer omfatter investeringer i offentlig konsumkapital og gis i faste
kjøperpriser.

imsl 	skjema nr.
1-2

LL6J LiJ
3-4 5

Variant nr.: 101
6   

Dato:

Ab./Pt./Nivå I	
23

Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-20 19-20119-20 19-20 19-20119-20 19-20 19-20

Kommaplassring I I
24

Alternativ
21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22

Puncheinstruks:

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
M2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
313 Komma punches ikke.
m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.



MSGA -2 50 MSC17/0
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

_12112illat_produkslonssektorer for offentlig forvaltning

Kjøring:

Utfylt av:

NB! Sysselsetting gis i 1000 årsverk

Ark nr. :1/1

Dato:

1 MS1 	skjema nr.	 117 I I /1
1-2 	 3-4 5

Variant nr.: 10,
6

Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20119-2

11111111
Alternativ

21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22!21-22

Abs./Pst./Nivå [	
23

Kommaplassering JI
24

N
1211
7-8 1111111111

27-34 27-34127-34
----A

27-34

1

2

3

929	 Helsetjenester m.v.

924 Undervisning og forsknings-
virksomhet

909	 Offentlig administrasjon og
forsvar

899	 Diverse tjenesteyting

Puncheinstruks:

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
H2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34). punches ikke.
-313 Komma punches ikke.
m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet._

4

5



808

12111
1-2

skjema nr. Variant nr.: 101

Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20

Alternativ
21 22 2 22 2 22 2 22 2 1-2 9 21 2 21-22

N r	 8

168	 Råolje og naturgass m.v.

Transporttjenester, utenriks
sj0fart

830

Gebyrer

Transporttjenester
110

Helsetjenester m.v.

Undervisningstjenester m. v.

4

6

Diverse tjenesteyting

Abs./Pst./Nivå 	
23

Kommaplassering I 1
24

MS 'A 2
51

MSG21/0-3
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG21 Hjemmevarepriser

Kjøring: 

Utfylt av:

gebyrvarer og andre priseksogene varer Ark nr.: 1/1 

Data:      

NB! Hjemmevarepriser gis i basispriser

Puncheinstruks:

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
x2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34)"punches ikke.

Komma punches ikke.
ft4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet



10j
Nr. 	7 -8 

9-11 27-34 27-34 27-34 27-34 27-3427-34 27- 7-34

120 Jordbruksprodukter

42 Skogbruksprodukter

3 	 150 	 Fiskeriprodukter m.v.

174 Bergverksprodukter

Foredlede jordbruks- og
fiskeprodukter

202

261

301

356

381

165

Trevarer

10

Drikkevarer, tobakk og sjokolad

Tekstil- og bekledningsprodukte

Treforedlingsprodukter

Olje- og kullprodukter

MSGA -2
	 52

MSG22/0-3
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG 22 Importvarepriser

Kjøring: 

Utfylt av: 

Dato:

'Ark nr.: 1 /3    

NB: Importvarepriser gis i basispriser.

MSI
	 skjema nr. 	 2 2 I LI.] 	 Variant nr.: 101

1-2
	

3-4 5
	

6

Abs./Pst./Nivå [ 	
23

Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-20 19-20119-20 19-20 19-20 19-20 19-20119-20

Kommaplassering I1
24 21-22 21-22

Alternativ
2l-22!2l-22 21-22 2l-222l-22 21-22

Puncheinstruks:

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
*2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
m3 Komma punches ikke.
N4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.



7-34 27-34 27-34 27-34 27-34 WI 	 2

606 Elektriske apparater og
materiell

586 	 FartOyer og oljeplattformer

682 Diverse industriprodukter

17

18

20

22

720 Varehandelsavanse

870 	 Banktjenester m.v.

850 	 Post- og teletjenester

24 942 	 Helsetjenester m.v.

168 	 Råolje og naturgass m.v.

717 	 Boring etter olje og 4ass

27

28

Kjemiske produkter11

Metaller

Metallvarer

Maskiner

19

800 Transporttjenester, innenlands

25

26

29

Nr

12

13

14

15

MSGB-2

MSG 22 Importvarepriser

53

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

Ark nr.: 	 2/3   



Ikke konkurrerende importpriser 

046	 Driftsutg., skipsfart m.v.

30

31

32

33

34

35

54
MS GB-2

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG 22 Importvarepriser	 Ark nr.:
	 3/ 3



Variant nr.: 101
6

skjema nr.Lkal
1-2

Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20

111111111111111111
Ab s ./Pst. /Nivå

Kommaplassering J 1
24

Bergverksprodukter

6

7

8

9

Fiskeriprodukter m.v.

4

N

1

2

Puncheinstruks:

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
*2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
3t3 Komma punches ikke.
m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.

55
MSGA -2 	

MSG23/0-5
9 7/7-76

MSG 23 Eksport 

Kjøring: 

Utfylt av:

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

Dato:

Ark nr.: 1/3    

NB: Eksport gis i faste selgerpriser.



18 	 682 	 Diverse industriprodukter

19 	 691 	 Kraft- og vannforsyning

20 	 700 Bygg og anlegg

MSGB-2
56

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

27-34 27-34

MSG23 Eksport

Ni

9-11

10 	 165 	 Olje- og kullprodukter

11	 421	 Kjemiske produkter

502 Jord- og steinvareprodukter

Ark nr.: 2/3

27-34 27-34 27-3' 27-34 27-34 27-34

1 9

13 511 	 Metaller

14	 547

15	 579

16	 606

Metallvarer

Maskiner

Elektriske apparater og materiel

Fartøyer og oljeplattformer17 586

21 	 720 Varehandelsavanse

22 	 870 Banktjenester m.v.

23 	 850 Post- og teletjenester

24 	 800 Transporttjenester, innenlands

25	 925 Undervisningstjenester m.v.                                                                                                                                                                      

900 	 Diverse tjenesteyting

Gebyrer                                               

27	 808 Gebyrer, transporttjenester

28	 924 Gebyrer, undervisningstjenester



30 100 Matvarer

31 	 177

32 	 045

Råvarer

Industrielle ferdigvarer

57

MSGB-2

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG23 Eksport 
	

Ark nr.: 3/3

N
27--

Gebyrer, off. adm. og forsvar

Ikke-konkurrerende importvarer

29 909



N

58

MSGA-2
MSG24/ 0-4
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG24 LOnnskostnad pr. lønnstaker etter  roduksjonssektorer

Kjøring: 	

Utfylt av: 

Dato:

Ark nr.:	 1/'         

NB: Lønnskostnad omfatter utbetalt lønn + arbeidsgiverandel av trygdepremier og
re nes i 1000 kr. pr. lønnstaker.

Lk
	 skjema nr.	 aj 1/1 	 Variant nr.: [2

1-2
	

3-4 5

Siste ar i perioden (Beregnil
19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20

saret)
9-20119-20

1111111 	 111111111111
Kommaplassering J 	 Alternativ

21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22!? 22

	9-11	 27-34 27-34 27 34 27-34
123j

	

7-8 	
141111111

111111111 111111111111'1111111111111111

Bedriftssektorer

Jordbruk

Skogbruk

	111111111
1 50

Tekstil- og bekledningsindustr . 11111 11111111111
	261	 Produksjon av drikkevarer,

tobakk og sjokolade

1111111111111111111101 	
11111.11111111111111111Treindustri

111111111 	 11111111Treforedlingsindustri

Puncheinstruks:

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.m2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34 ) punches ikke.
N3 Komma punches ikke.
m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.



Ark nr.: 2/4MSG24 Lønnskostnad pr. lønnstaker etter produksjonssektorer

18 Diverse industri, grafisk m.v.

21 Varehandel

59
MSGB-2

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

111111 	 1111111111111111111111111111111
Ill 11111111111111111111

1111111111111111111
111111111111111111111
III 1111111
1111111
11111111 11111
1111
111111111111 III
111111111111111111111111
11111111111111111111ilim
111111111111111111
111111 111111111111111
111111111111111111111111
111111111111111111111
111111 	 1111111111111111111111111111111

1111111111111111111111
1111111111111111111011111

25

26

Post og telekommunikasjoner

Bank- og forsikringsvirksomhet24

Innenlandsk samferdsel

Helsetjenester

27

28

N

Raffinering av råolje og pro-
duksjon av råolje og kull-
produkter

11

12

Produksjon av metaller

Produksjon av metallvarer

Produksjon av maskiner15

Produksjon av elektriske
apparater og materiell

16

17

19

22

Forretningsbygg og boliger

10

13

23



Undervisning og forskningsvirk-
somhet

Diverse tjenesteyting

Utvinning og rOrtransport av
råolje og naturgass

Boring etter råolje og naturgas

Utenriks sj0fart

Ark nr.: 3/4

27-34 27-34 27:7-4

29

31

9-11

924

899

164

717

830

MSG24 Lønnskostnad pr. lønnstaker etter produksjonssektorer

32

33

60
MSGB-2

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG



4/14Ark nr.:

MSGB-2

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG24 Lønnskostnad pr. lønnstaker etter produksjonssektorer 

1211
7-8

61



MSGA -2 62
MSG25/ 0-3
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG25 Varetilknyttede netto indirekte skatter, satsendringer Ark nr.: 1/3

Kjøring: Dato:         

Utfylt av:

NB: Satsendring gis som årlig endring i prosent med 1 desimal.

LJ
	

skjema nr. 	 125] 1/1
	

Variant nr.: 101
1-2
	

3-4 5
	

6

Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-20 19-20'19-20 19-20 19-20 19-20  19-20119-2 0

Alternativ

Abs./Pst./Nivå 	 P 
23

Kommaplassering
24 	 2 1-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22121-22 -22

Nr.
27-3427-34 27-3'9-11 MIMS 27-34 27-3

110]
7-8

120 Jordbruksprodukter

142 Skogbruksprodukter

150

174 Bergverksprodukter

202

261
	

Drikkevarer, tobakk og sjokolad.

301 	 Tekstil- og bekledningsproduk-
ter

356 Trevarer

381 	 Treforedlingsprodukter

111111 Ill

Olje- og kullprodukter

Puncheinstruks:

Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
Komma punches ikke.
Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.

10 165 1



Ark nr.: 2/3MSG25 Varetilkn ttede netto indirekte skatter satsendrin er

63
MSGB-2

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

Ti:Ií
MLI.,_

27 -3 4 '2 7- 34

Kjemiske produkter

502 Jord- og steinvareprodukter 111111111111
511

5 1 7

Metaller

Metallvarer
1111111

111111111111111111
579 Maskiner 11111111111 111
6	 *,

586

El. apparater og materiell

FartOyer og oljeplattformer

682 Diverse industriprodukter 11691

7 0

Kraft- og vannforsyning

Bygg og anlegg_
720 Varehandelsavanse

760, Romutleie og servering
884 Boligtjenester m.v.

870 Banktjenester m.ir. IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII-
850 Post-og teletjenester

9
56 Reparasjon av kjOretOyer m.v. 111111

800 Transporttjenester , innenlands

942
-

Helsetjenester m.v.

925 Undervisningstjenester m.v.

111111
111111

900 Diverse tjenesteyting

168 Råolje og naturgass m.v. 111111 4

Nr

12

13

ii

,

•

26

28

29

31

32



N .
2 7 -34 27-34

Boring etter olje og naturgass

830 	 Transporttjenester, utenriks
sj0fart

Ikke-konkurrerende importvarer 

Matvarer

Råvarer

Industrielle ferdigvarer

046 	 Driftsutg., skipsfart mv.

047 	 Oljeutvinning, div. import

048 Forbruk i utlandet

35

36

37

38

39

40

33

34

64
MS GB-2

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG25 Varetilkn ttede netto indirekte skatter, satsendringer
	 Ark nr.: 3/3



261 Produksjon av drikkevarer,
tobakk og sjokolade

301	 Tekstil-og bekledningsindustri

356 	 Treindustri

381 	 Treforedlingsindustri

Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-2019--20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20119-2

27-34127-34 27-34

Puncheinstruks:

Variant nr.: 10,
6

Nr

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
x2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
N3 Komma punches ikke.
3t4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.

MSGA. -2
	 65

MSG26/0-2
4/3-75

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG26 Sektortilknyttede netto indirekte skatter, satsendringer

Kjøring: 	

Utfylt av: 	

NB! Satsendringer gis som årlig endring i prosent med 1 desimal.

Dato:

Ark nr.: 1/3   



66
MSGB -2

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE 'IL MSG

MSG26 Sektortilknyttede netto indirekte skatter, satsendringer 

9-11

162 Raffinering av råolje og pro-
duksjon av råolje- og kullpro-
dukter

N r.

10

Ark nr.: 2/3

27-34 27-34 27-34

421 Kjemisk industri

502 Jord- og steinvareindustri

13 1 511 	 Produksjon av metaller

547 Produksjon av metallvarer

576 Produksjon av maskiner

606 Produksjon av elektriske
apparater

17

18 	 682 	 Diverse industri, grafisk m.v.

11

12

14

15

16

19 	 688 Kraft- og vannforsyning

20 	 700 Bygge- og anleggsvirksomhet

21 	 721 Varehandel

22 	 760 Hotell- og restaurantdrift

Forretningsbygg og boliger

871 	 Bank og forsikringsvirksomhet

854 Post og telekommunikasjoner

Reparasjoner av kjOretOyer,
husholdningsapparater m.v.

Innenlandsk samferdsel

23 884

24

25

26

27

955

799



67
MSGB -2

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

, MSG26 Sektortilknyttede netto indirekte skatter, satsendringer 
	

Ark nr.: 3/3

Nr.
-11 111111111111111111111111=11127-34 27-34

11III
IIIIIIIIIMIIIIIIIIMIIMIIIIIIIMINMIIIMI

164 	 Utvinning og - rOrtransport av
råolje og naturgass

717 	 Boring etter råolje og natur-
ga0s

t. 830 	Utenriks sjOart	 .

- 	 __ 	 __ 	 _

1

,,

...t.w.........................

[1

,

,,

28

29

30

31



Nr.
I 231
7-8

27-34

145

150

158 Bergverksdrift

202 Foredling av jordbruks- og
fiskeprodukter

MSGA -2
68

MSG27/ 0-4
27/7-76 

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG 

MSG 27 Teknisk endring i bedriftssektorer med endogent produksjonsnivå Ark nr.: 1 / 3   

Kjøring:   Dato: 

Utfylt av:    

NB! Anslagene for teknisk endring gis i prosentenheter.  

MSI 	skjema nr.	 127] LIJ
1-2	 3-4 5

Variant nr.: 101
6

Abs./Nivå
23

Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20119-20

Kommaplassering I 	 I
24 21-22 21-22 21-22

Alternativ
21-22 21-22 21-22121-22 21-22

Produksjon av drikkevarer,
tobakk og sjokolade

Tekstil- og bekledningsindustri

Treindustri

Treforedlingsindustri

Puncheinstruks:

ml Linjer som ikke,er nummerert i venstre marg punches ikke.
*'2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
I3 Komma punches ikke.
m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.

7

8

301

356

381

261



631 	 Bygging og reparasjon av far-
tyer og oljeplattformer

682 	 Diverse industri, grafisk m.v.

688

760 Hotell- og restaurantdrift

884 Forretningsbygg og boliger

871 	 Bank- og forsikringsvirksomhet

854 Post og telekommunikasjonen

955 	 Reparasjoner av kjOretOyer, hus
holdningsapparater m.v.

799 	 Innenlandsk samferdsel

929 	 Helsetjenester m.v.

Produksjon av maskiner

69
MSGB -2

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

msG27  Teknisk endrinki bedriftssektorer med endogent produksjonsnivå
	

Ark nr.: 2/3



N r.

Undervisning og forsknings-
virksomhet

Diverse tjenesteyting

9-11

924

899

27-34 27-34 27-34

29

30

70
MSGB-2 

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG 

MSG 27, Teknisk endrin i bedriftssektorer med endo ent roduks onsnivå Ark nr.: 3/3   



Variant nr.:
6

skjema nr.

Siste år i perioden (Beregningsdret)
19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20119-20

Alternativ
21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22121-22 21-22

7 -

427-347-34 27-34

71.

71
MSGA -2	

MSG28/0-4
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG28 Kapitalavkastningsrate boring etter rhol . e o naturaass	 Ark nr.: 1/1     

Dato: 

lJtfylt av:     

NB: Anslagene for kapitalavkastningsraten gis i prosentenheter.   

Puncheinstruks:

- 1 Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
A2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) . punches ikke.
3 Komma punches ikke.

m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.



:IS GA-2
	 72	

MSG29/0-4
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG29 Relative kapitalavkastningsrater i bedriftssektorer med endogent
_uoduksjonsniva

Kjøring:	 Dato:

Ark nr.: 1/3

Utfylt av: 	
NB: Relative kapitalavkastningsrater er definert som forholdet mellom avkastningsrater

i hver sektor og det generelle avkastningsnivå, Anslagene gis i prosentenheter.

MSI 	 skjema nr. 	 I 291 	/I 	Variant nr.: 101
1-2 	 3-4 5 	 6

Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-20 19-2019-20 19-20 19-20 19-20 19-20119-

Alternativ
21-22 21-22 21-22121-22 2l-22j21-22(21-22 21-22

N r.
27-34 27-34 27-34 2 7-3427-34 27-34

Bergverksdrift

Foredling av jordbruks- og
fiskeprodukter

Prod. av drikkevarer, tobakk
og sjokolade

Tekstil- og bekledningsindustri

Treindustri

381 	 Treforedlingsindustri

Puncheinstruks:

.._

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.

[ 

m2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
m3 Komma punches ikke.
m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.



MSG29 Relative kapitalavkastninssrater i bedriftssektorer med endogent
produksjonsnivå 

Ark nr.: 2/ 3

Nr.
27-34 27-34

162 Raffinering av råolje og pro-
duksjon av råolje og kull-
produkter

1 0

27-34 27-34 27-34

11 	 421 Kjemisk industri

12 	 502 	 Jord-og steinvareindustri

511 Produksjon av metaller

547 Produksjon av metallvarer

576 Produksjon av maskiner

606 Produksjon av elektriske
apparater og materiell

17 	 631 	 Bygging og rep. av fartOyer og
oljeplattformer

Diverse industri, grafisk m.v.

Kraft- og vann o syning

700 Bygge- og anleggsvirksomhet

16 

18

19 688

20

721 Varehandel21

760 Hotell- og restaurantdrift22

23 	 884 Forretningsbygg og boliger

24 	 871 	 Bank- og forsikringsvirksomhet

25 	 854 Post og telekommunikasjoner

Rep. av kjOretOyer, hushold-
ningsapp. m.v.

Innenlandsk samferdsel

26 955

27 799

13

15

73
MSGB-2

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG



Nr.
9-11

28 	 929

29 	 924

30 	 899

Helsetjenester m.v.

Undervisning og forsknings-
virksomhet

Diverse tjenesteyting

27-34 27-34 7-34 27-34 27-3'

74
MSGB-2

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG29 Relative kapitalavkastningsrater i  bedriftssektorer med endogent
-- Ark nr.: 3/3

produksjonsnivå



N
27-34

Jordbruk

Skogbruk

Varehandel

27-34 27-3427'-34 27-34 27-34.27-34 27-34_

LiiJ 	 skjema nr. 	J 301 Lij
1-2 	 3-4 5

Variant nr.:

Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-20 19-20 19-2Q 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20

Alternativ
21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22

--Abs./Pst./Nivå I	
23

Kommaplassering
24

MSGA. -2
75

MSG30/0-1
4/3-75

MSG%) Eksogen kapital

Kjøring: 	

Utfylt av:

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

Data:

Ark nr.: 1/1    

NB! Eksogen kapital gis i faste kjøpepriser.

Puncheinstruks:

1ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
*2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-30 punches ikke.

1
1 m3 Komma punches ikke.
,14 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet. 



MSI 	skjema nr. 	 131j 1/1
1-2 	 3-4 5

Variant nr.: {01
6

Siste år i perioden (Beregningsåret)
119-20[19-20 19-20'19-20'19-20 19-20 19-20119-20

Alternativ
21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22121-22

27-34 27-34 27-34  27-3427-34 27-3427-34

Skogbruk

76
MSGA -2 	

MSG31/0-2
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG31 Priser på eksogen kapital

Kjøring: 

Utfylt av:  

Dato:

Ark nr.: 1/1     

NB! Tall gis i kjøpepriser.     

Puncheinstruks:

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
x2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
M3 Komma punches ikke.
Lt_Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.



Alternativ
21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22

27-34 27-3427-34

MSGA-2 77

MSG32/0-
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG32 Avkastningsrater for eksogen kapital

Kjøring: 

Utfylt av:  

Dato:

Ark nr.: 1/1     

NB! Kapitalavkastningsratene gis i prosentenheter.    

;MSI	skjema nr.	 1321 	/I
1-2
	

3-4 5
Variant nr.: 101

6

T 7-8

105

145

721

Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 , 19-2n

27-

Abs./Niva i	
23

Kommaplassering 1 I
24

Skogbruk

Puncheinstruks:

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
H2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
H3 Komma punches ikke.
3 4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.



Puncheinstruks:

MSGA -2
	 78

MSG33/0-2
4/3-75

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG33 Befolkning, sysselsetting og kapital

Kjøring: 

Utfylt av:    

Dato:

Ark nr.:                

NB: Tall gis som årlig endring i prosent med 1 desimal.

;MS1 	skjema nr.	 1331 1/ .1 	 Variant nr.: 101
1-2	 3-4 5

	
6

Siste år i perioden (Beregningsaret) --

19-20 19-20[19-20 19-20 19-20 19-20 , 19-20 1 19-2
Abs./Pst./Nivå t P 

23

27-34 27-34

21-22 21-22 21-22

27-34

1991
	Nr. 	7-8	

9-11 

100

2 200

400

Kommaplassering J 1 
24

Total kapital

Total sysselsetting

Total befolkning

Alternativ
21-22 21-22 J 21-22121-22 21-22

27-34 27-34 27-34i27-34 27-34

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
H2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) . punches ikke.

7 m3 Komma punches ikke.
m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.



1 MS1 skjemd nr.
1-2

Abs./Nivå	 I 	

1341 111 	 Variant nr.: Lid
3-4 5	 6

951	 Matvarer

952	 Drikkevarer og tobakk

953 	Klær og skoty

954	 Bolig, lys og brensel

955	 MObler og husholdningsartikler

956	 Helsepleie

957	 Transport, post og tele-
tjenester

Puncheinstruks:

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
742 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) . punches ikke.
m3 Komma punches ikke.
It4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.

4

MSGA-2
	 79	

MSG34/0-3
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG34 Ut .giftselastisiteter 

KjOring: 

Utfylt av:  

Dato:

Ark nr.: 1/1     

NB 	Utgiftselastisiteter gis som nivå med 1 desimal.    



Kjøring:

Utfylt av:

NB: 	 Anslag gis i faste kjøperpriser.

Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-2

Nr.

2

3

Puncheinstruks:

ml Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
m2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
3 3 Komma punches ikke.
m4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet.

Dato:

MSGA-2
	 80

MSG35/0-2
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG35 Ikke privatfinansiert privat konsum og utlendingers 
konsum i Norge Ark nr.: 1/1



1361 LIJ
3-4 5

Variant nr.: 10
6

[MS! 	skjema nr.
1-2

Abs./Pst./Niva

Kommaplassering 11 I
24

IN .1
23

Siste år i perioden (Beregningsaret)
19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20 19-20119-2

1111111111111
Alternativ

21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-22 21-2

7-342

10]
7-8 

9-11 

120 Jordbruksprodukter

142	 Skogbruksprodukter

27-34 27-3

150

Treforedlingsprodukter

Olje- og kullprodukter

N

10

Puncheinstruks:

m1 Linjer som ikke er nummerert i venstre marg punches ikke.
H2 Linjer som har blank (-) i verdifelt (27-34) punches ikke.
m3 Komma punches ikke.
3 4 Fortegn (minus) punches umiddelbart foran tallet. 

MSGA -2
81

MSG36/0-2
27/7-76

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG36 Eksogen lagerendring

Kjøring: 

Utfylt av:  

Dato:

Ark nr.: 1/2          

NB! Lagerendring gis i faste basispriser.    



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

82
MSGB-2

SKJEMA FOR EKSOGENE VARIABLE TIL MSG

MSG36 Eksogen lagerendring Ark nr. : 	 2/2   



          

Utfylt av:   
444,             

R O,K,X1
1-4

7-8

9- 1

Utvinning av rørtransport av aolje og naturgass
4.4

164

17 	 Boring etter råolje og naturgass
i

330 	 Utenriks sjøfart

83

KX-2

27/7-76

7,71; -.....4:22.1=i1S.7 .23	 TIL MSG

0KX Utvelgingsvektor, bruttoinvesteringer i bedriftssektorer med eksogent

produksjonsnivå
Kjøring:
	 Data:

NB! Feltet til høyre skal fylles ut med elementer lik 0 eller 1. Elementer lik

1 angir at for de tilhørende sektorer skal bruttoinvesteringene være endo-

gene, og anslag på kapitalkoeffisientene kan gis på skjemaet MSG03. Ele-

menter lik 0 angir at for disse sektorene skal bruttoinvesteringene være

eksogene, og anslag gis på skjemaet MSG05.



ID 0 N Xi
1- 4

12,31
7-8

•
9-11 	i.  18

164 	 Utvinning og rørtransport av råolje og naturgass

717 	 Boring etter råolje og naturgass

830 	 Utenriks sjøfart

84

NX
-2

27/7-76

:=TET:a=s:7=AsJo= TIL MSG

NX Utvelgingsvektor, sysselsetting i bedriftssektorer med eksogent produksjonsnivå

Kjøring:        Dato:             

Utfylt av:                      

NB: Feltet til høyre skal fylles ut med elementer lik 0 eller 1. Elementer lik

1 angir at for de tilhørende sektorer skal sysselsettingen were endogen, og

anslag på sysselsettingskoeffisienter kan gis på skjemaet MSG04. Elementer

lik 0 angir at for disse sektorene skal sysselsettingen være eksogen, og an-

slag gis på skjemaet MSG06.



85
Q
KG-2

27/7-76

Q- si(JEiiA	 17.A.172.LIETERE'ESIFIY,..tif.),T01:21.1. TIL MSG

KG Utvelgingsvektor, bruttoinvesteringer i produksjonssektorer for offentlig

forvaltning

Kjøring:    Dato: 

Utfylt av:                  

411

Nr.

1.1) R O J K ,GI
1-4

12,11
7-8

,.....___	 ____	 ....,___..............,

1

9-11

Samferdsel

.	 18

799

2 929 Helsetjenester m.v.

3 924 Undervisning og forskningsvirksomhet

4 909 Offentlig administrasjon og forsvar

5 899 Diverse tjenesteyting

, 

.

NB! Feltet til høyre skal fylles ut med elementer lik 0 eller 1. Elementer

lik 1 angir at for de tilhørende sektorer skal bruttoinvesteringene være

endogene, og anslag på kapitalkoeffisientene kan gis på skjemaet MSG13.

Elementer lik 0 angir at for disse sektorene skal bruttoinvesteringene være

eksogene, og anslag gis på skjemaet MSG16.



86

Q
NG

-2

27/7-76

-Si(JiIiA	 TIL MSG

Q
NG 

Utvelgingsvektor, sysselsetting i produksjonssektorer for offentlig forvaltning

Kjøring:

Utfylt av:

Dato:

Nr.

!D A O,N 3 G1
1-4

12,11
7-8

_____.........,........,............ .......

1

9-11
. 	

18

799 Samferdsel

2 929 Helsetjenester m.v.

3 924 Undervisning og forskningsvirksomhet

4 909 Offentlig administrasjon og forsvar

5 899 Diverse tjenesteyting

NB! Feltet til høyre skal fylles ut med elementer lik 0 eller 1. Elementer

lik 1 angir at for de tilhørende sektorer skal sysselsettingen være endogen,

og anslag på sysselsettingskoeffisienter kan gis på skjemaet MSG14. Elementer

lik 0 angir at for disse sektorene skal sysselsettingen være eksogen, og

anslag gis på skjemaet MSG17.
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Vedlegg	 2

TABELLER FOR PRESENTASJON AV MODELLRESULTATER

INNHOLD

Side

1. Liste over eksisterende tabeller . • • O OO OO O • • O OO OO OO •• •••••••
	 88

2. Ulike tabellforspalter . 00,0*QC.OGeO0 0.00 	 .1i f, qe 45P

	 91

•
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TABELL 1. TILGANG OG BRUK AV VARER OG TJENESTER.

FASTE PRISER. MILL.KR 	

	

TABELL 2. TILGANG OG BRUK AV VARER OG TJENESTER 	

LOPENDE PRISER. MILL.KR 	

TABELL 3. TILGANG OG BRUK AV VARER OG TJENESTER.

PRISINDEKSER. 1 974=100,0 	

TABELL 4. TILGANG OG BRUK AV VARER OG TJENESTER.

LØPENDE PRISER. PROSENTVIS FORDELING

TABELL 5. VARE- OG TJENESTEBALANSEN.

FASTE PRISER. MILL.KR 	

TABELL 6. VARE- OG TJENESTEBALANSEN.

LØPENDE PRISER. MILL.KR 	

TABELL 7. VARE- OG TJENESTEBALANSEN.

PRISINDEKSER. 1974=100,0 	

TABELL 8. BRUTTOPRODUKT ETTER NÆRING.

FASTE PRISER. MILL.KR 	

TABELL 9. BRUTTOPRODUKT ETTER NÆRING.

LØPENDE PRISER. MILL.KR 	

TABELL 10. BRUTTOPRODUKT ETTER NÆRING.

LØPENDE PRISER. PROSENTVIS FORDELING

TABELL 11. SYSSELSETTING ETTER NÆRING.

100 ARSVERK 	

TABELL 12. SYSSELSETTING ETTER NÆRING.

PROSENTVIS FORDELING 	

	

TABELL 13. ENDOGEN FAST REALKAPITAL ETTER NÆRING 	

FASTE PRISER. MILL.KR 	

TABELL 14. ENDOGEN FAST REALKAPITAL ETTER WIRING.

LØPENDE PRISER. MILL.KR 	

	TABELL 15. ENDOGEN FAST REALKAPITAL ETTER NÆRING 	

LØPENDE PRISER. PROSENTVIS FORDELING

TABELL 16. KAPITALSLIT ETTER NÆRING.

FASTE PRISER. MILL.KR 	

TABELL 17. KAPITALSLIT ETTER NÆRING.

LØPENDE PRISER. MILL.KR 	

TABELL 18. LØNN ETTER WRING.

LØPENDE PRISER. MILL.KR 	

TABELL 19. NETTO INDIREKTE SKATT ETTER WIRING.

LØPENDE PRISER. MILL.KR 	

TABELL 20. EIERINNTEKT ETTER NÆRING.

LØPENDE PRISER. MILL.KR. .. 	

TABELL 21. ARBEIDSGODTGJORING TIL EIERE ETTER NÆRING.

LØPENDE PRISER. MILL.KR 	

	

TABELL 22. BELØNNING TIL ENDOGEN KAPITAL ETTER NÆRING 	

LØPENDE PRISER. MILL.KR 	



TABELL 23. BELØNNING TIL EKSOGEN KAPITAL ETTER NÆRING.

LØPENDE PRISER. 	 MILL.KR. 	 OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

TABELL 24. PROFITT ETTER NÆRING.

LØPENDE PRISER. MILL.KR 	

TABELL 25. AVKASTNINGSRATE FOR ENDOGEN KAPITAL ETTER WRING

TABELL 26. OFFENTLIG KONSUM ETTER PRODUKSJONSSEKTOR.

FASTE PRISER. MILL.KR 	

TABELL 27. OFFENTLIG KONSUM ETTER PRODUKSJONSSEKTOR.

LØPENDE PRISER. MILL.KR. 	

TABELL 28. PRIVAT KONSUM.

FASTE PRISER. MILL.KR 	

TABELL 29. PRIVAT KONSUM.

LØPENDE PRISER. MILL.KR

TABELL 30. PRIVAT KONSUM.

PRISINDEKSER. 1974=100,0 	

TABELL 31. PRIVAT KONSUM.

LØPENDE PRISER. PROSENTVIS FORDELING.

TABELL 32. PROTTOINVESTERING ETTER ART.

FASTE PRISER. 	 MILL.KR. 	 OOOOOO

rAbeLL

	

	 EYTFR ART.

LqI2LNDE PRISER. MILL—KR.

FABELL 34 BRuTTOINVESJERIN6 ETTER ART.

PRISINDEKSER. 	 1q74 ,, 100,0.

'TAPELL 35. ',, f, 'TTOINVE',RING ETTER WERING.

FASTE PRISER. 	 MILL.KR.

lABLLL 36. BRUTTOINVES1ERING ETTER NÆRING.

LØPENDE PRISER. MILL.KR. 	 — OOOO

TABELL 37. IMPORT AV VARER OG TJENESTER.

FASTE PRISER. MILL.KR.

TABELL 38. IMPORT AV VARER OG TJENESTER.

FAST' PRISER. PROSENTVIS FORDELING.

AV 	 OG TJENESTER.

LoPENDE PRISER. 	 MILL.KR. 	 ............

TABELL 40. IMPORT AV VARER OG TJENESTER.

!OPENDE PPPSER. PROSENTVTS FORDELINC.

TAHELL 41. IMPORT AV VARER 06 TJENESTER.

PRISINDEKSER. 	 1974=1110,e. 	 0 OOO 0 O OM

TABEL] 42. EKSPORT AV VARER OG 14 ENESTER.

FASTE PRIER. 	 MILL.YR. 	 ... . .........

TABELL 43 , EKSPORT AV VARER OG TJENESTER.

FASTE PRISER. PROSENTVIS FORDELING. OOOO

TABELL 44. EKSPORT AV VARER OG TJENESTER.

LOPENE PRISER. 	 MILL.KR.

TABELL 45. EKSPORT AV VARER OG TJENESTER.

LØPENDE PRISER. PROSENTVIS FORDELING.

TABELL 46. LAGERENDRING.

FASTE PRTSER. 	 M 	 0 ......... tb

TABELL 47. LAGERENER ING.



90

LØPENDE PRISER. MILL.KR 	

TABELL 48. BASISPRISER 	

TABELL 49. MARKEDSANDELSENDRINGER IMPORTVARER 	

TABELL 50. UTBETALT LØNN PR. LONNSTAKER.

1000 KR

TABELL 51. TEKNISK ENDRING 	

TABELL 52. TILGANG OG BRUK AV VARER OG TJENESTER.

FASTE PRISER. ARLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 53. TILGANG OG BRUK AV VARER OG TJENESTER.

PRISINDEKSER. 	 RLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 54. VARE- OG TJENESTEBALANSEN.

FASTE PRISER. ARLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 55. VARE- OG TJENESTEBALANSEN.

PRISINDEKSER. ARLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 56. ERUTTOPRODUKT ETTER NÆRING.

FASTE PRISER. ARLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 57. SYSSELSETTING ETTER NÆRING.

ARLIG PROSENTVIS ENDRING 	

TABELL 58. ENDOGEN FAST REALKAPITAL ETTER NÆRING.

FASTE PRISER. ARLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 59. LØNN ETTER NURING.

LØPENDE PRISER. 	 RLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 60. NETTO INDIREKTE SKATT ETTER NÆRING.

LØPENDE PRISER. 	 RLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 61. EIERINNTEKT ETTER WRING.

LØPENDE PRISER. ARLI,G PROSENTVIS ENDRING

TAPELL 62. OFFENTLIG KONSUM ETTER PRODUKSJONSSEKTOR.

FASTE PRISER. ARLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 63. PRIVAT KONSUM.

FASTE PRISER. ARLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 64. PRIVAT KONSUM.

PRISINDEKSER. 	 RLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 65. BRUTTOINVESTERING ETTER ART.

FASTE PRISER. 	 RLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 66. BRUTTOINVESTERING ETTER ART.

PRISINDEKSER. 	 RLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 67. BRUTTOINVESTERING ETTER NÆRING.

FASTE PRISER. 	 RLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 68. IMPORT AV VARER OG TJENESTER.

FASTE PRISER. 	 RLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 69. IMPORT AV VARER OG TJENESTER.

PRISINDEKSER. ARLIG PROSENTVIS ENDRING

TABELL 70. EKSPORT AV VARER OG TJENESTER.

FASTE PRISER. ARLIG PROSENTVIS ENDRING

TRELL 71. BASISPRISER.

ARLIG PROSENTVIS ENDRING 	

TABELL 72. MARKEDSANDELSENDRINGER IMPORTVARER.

ARLIG PROSENTVIS ENDRING 	

TABELL 73. UTBETALT LØNN PR LØNNSTAKER.

ARLIG PROSENTVIS ENDRING 	



*
A

k

13
14

TABELL 2. TILGANG OG BRUK AV VARER OG TJEN:STEP.
LØPENDE PRISER. MILL.KR.

AR 1 	 AR 2 	 AP 3 	 AR 4 - 	 AP 5

BRUTTONASJONALPRODUKT  	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
KAPITALSLIT  	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
NETTONASJONALPRODUKT  	 3 	 * 	 * 	 * 	 *

IMPORTOVERSKOTT  	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
IMPOPT  	 5 	 * 	 * 	 * 	 *
-EKSPORT .... ....... . ..........  	 6 	 * 	 * 	 * 	 *

INNENLANDSK TILGANG AV VARER
OG TJENESTER  

	
7

PRIVAT KONSUM . .............. ........ 	 8 	 *
OFFENTLIG KONSUM  	 9 	 *
BRUTTOINVESTERING I FAST REALKAPITAL ..  	 10	 *

BEDRIFTER  	 11 	 *
UTENRIKS SJØFART  	 12 	 *
EKSTRAKTIV OLJEVIRKSOMHET .. .....  	 13	 *
OVRIGE NARINGER ... . . ...... 	 14 	 *

OFFENTLIG FORVALTNING  	 15 	 *
LAGERENDRING  	 1 6 	*

INNENLANDSK BRUK AV VARER OG TJENESTER
	

17

TAE L LID MSÍLr

TABELL o. 	 VARE- Ot:, TJ ENESTEB ALANSE
LØPENDE PRISER. MILL.KR.

PR

EKSPORT

BRUTTOFRAKTER OPPTJENT 	 SKIP
ELDRE SKIP ........................
FARTØYER OG OLJEPLATTFORMER
RAOLJE OG NATURGASS M.V. 	 J

BORING ETTER OLJE OG GASS
ANDRE VARER OG TJENESTER

i M PORT

FARTØYER OG OLJEPLATTFORMER ..
DRIFTSUTGIFTER, SKIPSFART M.V.
RAOLJE OG NATURGASS M.V.
BORING ETTER OLJE OG GASS ...........
IKKE-KONKURRERENDE IMPORT, OLJEBORING
OLJEUTVINNING OG RØRTRANSPORT ...
ANDRE VARER OG TJENESTER .....

AR 2
	

AR AP 4

EKSPORTOVERSKOTT
	

15

TABELL-ID: MS06
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TABELL 9. BRUTTOPRODUKT ETTER NÆRiNG.
LPENDE PRISER. MILL.KR.

R1 	 R2 	 R3 	 R4 	 R5

PRODUKSJONSSEKTORER FOR BEDRIFTER

23105 JORDBRUK 	
23145 SKOGBRUK 	
23150 FISKE OG FANGST 	
23158 BERGVERKSDRIFT 	
23202 FOREDLING AV JOROBRUKS- OG

F I 5K. E P R OD UK T E R 	
23261 PRODUKSJON AV DRIKKEVARER,

TOBAKK OG SJOKOLADE 	
23301 TEKSTIL- OG BEKLEDNINGSINDUSTRI
23356 PRODUKSJON AV TREVARER 	
23381 TREFOREDLING 	
23162 RAFFINERING AV ROLJE OG

PRODUKSJON AV ROLJE- OG
K ULL PR ODUKT ER 	

23421 KJEIWIISK INDUSTRI 	
23502 JORD- OG STEINVAREINDUSTRI 	
23511 PRODUKSJON AV METALLER 	
23547 PRODUKSJON AV METALLVARER 	
23576 PRODUKSJON AV MASKINER 	
23606 PRODUKSJON AV ELEKTRISKE APPARATER

OGMATERIELL 	
23631 BYGGING OG REPARASJONER AV

FART'YER OG OLJEPLATTFORMER 	
23682 DIVERSE INDUSTRI, GRAFISK M.V.
23688 KRAFT- OG VANNFORSYNING 	
23700 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	
23721 VAREHANDEL . ... 	
23760 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	
23884 FORRETNINGSBYGG OG BOLIGER 	
23871 BANK- OG FORSIKRINGSVIRKSOMHET
23854 POST- OG TELEKOMMUNIKASJONER 	
23955 REPARASJON AV KJØRETØYER,

HUSHOLONINGSAPPARATER OG VARER FOR
PERSONLIG BRUK 	

23799 INNENLANDSK SAMFERDSEL 	
23929 HELSETJENESTER M.V 	
23924 UNDERVISNING 0G FORSKNINGS-

VIRKSOMHET 	
23899 DIVERSE TJENESTEYTING 	
23830 UTENRIKS SJØFART 	
23164 UTVINN1NG OG RØRTRANSPORT AV

ROLJE OG NATURGASS 	
23717 BORING ETTER ROLJE OG NATURGASS

BEDRIFTER TOTALT 	

PPODUKSJONSSEKTORER OFF FORVALTNING

21799 SAMFERDSEL 	
21929 HELSETJENESTER M.V 	
21924 UNDERVISNING OG FORSKNINGS-

VIRKSOMHET 	
21909 OFFENTLIG ADMINISTRASJON OG

FORSVAR... .........................

21899 DIVERSE TJENESThYTING 	

OFFENTLIG FORVALTNING TOTALT 	

ALLE PRODUKSJONSSEKTORER

i * * * *
2 * * * *
3 * k * *
4 * * * *

5 * * * *

6 * * * *
7 * * * *
8 * * * *
9 * * * *

10 * * * *
11 * * * *
12 * * * *
13 * * * *
14 * * * *
15 * * * *

16 * * * *

17 * * * *
18 * * * *
19 * * * *
20 * * * *
21 * * * *
22 * * * *
23 * * * *
24 * * * *
25 * * * *

2. * * * *
?7 * * * *
2E * * * *

?9 * * *
30 * * * *
31 * * * *
32 k * * *
33 * * * *
34 k * *

35 * * * *
36 k * * *
37 * * * *
38 * * * *
39 * * * *
40 * * * *

41 * * * *

TARELL -ID: MSO1
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TABELL 20. EIERINNTEKT ETTER NÆRING.
LØPENDE PRISER. MILL.KR.

AR 1
	

R? 	AR 3
	

AR 4 	 AR 5

23105 JORDBRUK  	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
23145 SKOGBRUK  	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
23150 FISKE OG FANGST  	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
23158 BERGVERKSDRIFT  	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
23202 FOREDLING AV JORDBRUKS- OG

FISKEPRODUKTER  	 5 	 * 	 * 	 *
23261 PRODUKSJON AV DRIKKEVARER,

TOBAKK OG SJOKOLADE  	 6
23301 TEKSTIL- OG BEKLEDNINGSINDUSTRI  	 7
23356 PRODUKSJON AV TREVARER  	 8
23381 TREFOREDLING  	 9
23162 RAFFINERING AV RAOLJE OG

PRODUKSJON AV RAOLJE- OG
KULLPRODUKTER 	 10

23421 KJEMISK INDUSTRI ... O . OOOOO ...m... 	 11
23502 JORD- OG STEINVAREINDUSTRI ....... 	 12
23511 PRODUKSJON AV METALLER  	 13
23547 PRODUKSJON AV METALLVARER .. 	 14
23576 PRODUKSJON AV MASKINER ... 	

......

...  	 15
23606 PRODUKSJON AV ELEKTRISKE APPARATER

OG MATERIELL ...... .. ',.. ...  	 16 	 * 	 * 	 * 	 *
23631 BYGGING OG REPARASJONER AV

FARTØYER OG OLJEPLATTFORMER  	17	 * 	 * 	 * 	 *
23682 DIVERSE INDUSTRI, GRAFISK M.V.  	18	 * 	 * 	 * 	 *
23688 KRAFT- OG VANNFORSYNING .. ...... 	 19 	 * 	 * 	 * 	 *
23700 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET 	 20 	 * 	 * 	 * 	 *
23720 VAREHANDEL 	 2121 	 * 	 * 	 * 	 *
23760 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT 	 22 	 * 	 * 	 * 	 *
23844 FORRETNINGSBYGG OG BOLIGER  	23	 * 	 * 	 * 	 *
23871 BANK- OG FORSIKRINGSVIRKSOMHET  	24	 * 	 * 	 * 	 *
23854 POST- OG TELEKOMMUNIKASJONER  	25	 * 	 * 	 * 	 *
23955 REPARASJON AV KJØRETØYER,

HUSHOLDNINGSAPPARATER OG VARER FOR
PERSONLIG BRUK .. ..... 

..  
	 26 	 * 	 * 	 * 	 *

23799 INNENLANDSK SAMFERDSEL  	27	 * 	 * 	 * 	 *
23929 HELSETJENESTER M V 	 28 	 * 	 * 	 * 	 *
23924 UNDERVISNING OG FORSKNINGS-

VIRKSOMHET .. .....  	 29 	 * 	 * 	 * 	 *
23899 DIVERSE TJENESTEYTING  	 30 	 * 	 * 	 * 	 *

23830 UTENRIKS SJØFART  	 31 	 * 	 * 	 * 	 *
23164 UTVINNING OG RØRTRANSPORT AV

RAOLJE OG NATURGASS .. ........  	 32 	 * 	 * 	 * 	 *
23717 BORING ETTER RAOLJE OG NATURGASS  	33	 * 	 * 	 * 	 *

......I ALT .. OOOOOOOOOOOO 	 34

•
TABELL-ID: M 5 02

* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *

* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *



AR 2 AR 3 AR

* *
* *
* *

* *
* *

* *
* *
* *
* *

* *

* *
* *
* *
* *
* *

* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *

* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *

* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *

•

4 	 AP 5

94

TABELL 27. OFFENTLIG KONSUM ETTER PRODUKSJONSSEKTOR.
LØPENDE PRISER. MILL.KR.

AR 1

SAMFERDSEL  	 1
LØNN  	 2
VARER OG TJENESTER  	 3
KAPITALSLIT 	 • 	 4
- GEBYRER . . 	 5

HELSETJENESTER M V 	 6
LØNN. 	 7
VARER OG TJENESTER  	 8
KAPITALSLIT  	 Q

- GEBYRER  	 10

UNDERVISNING OG FORSKNINGS-
VIRKSOMHET  	 11

LØNN  	 12
VARER OG TJENESTER  	 13
KAPITALSLIT  	 14
- GEBYRER  	 15

OFFENTLIG ADMINISTRASJON OG
FOR • VAR   16

LØNN 	 17
VARER OG 	 TJENESTER 	 ..... 	 18
KAPITALSLIT   19
- GEBYRER 	 20

DIVERSE TJENESTEYTING 	 21
LØNN 	 22
VARER OG TJENESTER 	 23
KAPITALSLIT 	 24
- GEBYRER 	 25

OFFENTLIG KONSUM I 	 ALT 	 26
LØNN 	 27
VARER OG TJENESTER 	 28
KAPITALSLIT 	 29
- GEBYRER 	 30

TABELL-IC: MS05
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TABELL 29. PRIVAT KONSUM.
LØPENDE PRISER. MILL.KR.

R1 	AR 2 	 AR 3 	 AR 4 - 	 AR 5

MATVARER ............................... 	 i 	 * 	 * 	 * 	 *
DRIKKEVARER OG TOBAKK .................. 	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
KLÆR OG SKOTØY ......................... 	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
BOLIG, LYS OG BRENSEL . ..... ............ 	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
MOBLER OG HUSHOLDNINGSARTIKLER ......... 	 5 	 * 	 * 	 * 	 *
HELSEPLEIE .................... .......... 6 	 * 	 * 	 * 	 *
TRANSPORT, POST- OG TELETJENESTER ...... 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *
FRITIDSSYSLER OG UTDANNING ............. 	 8 	 * 	 * 	 * 	 *
ANDRE VARER OG TJENESTER .. . 99 	 * 	 * 	S * 	 *

4. NORDMENNS KONSUM I UTLANDET .......... 	 10 	 .
- UTLENDINGERS KONSUM I NORGE .......... 	 11

PRIVAT KONSUM .......................... 	 12

TA3ELL-ID: MSO4

TABELL 33. BRUTTOINVESTERING ETTER ART.
LØPENDE PRISER. MILL.KR.

R1 	AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	ARS

* *	 *	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 * 	 *
* * 	 *	 *
* * 	 * 	 *

UTENRIKS SJØFART .......................
	EKSTRAKTIV OLJEVIRKSOMHET .............. 	 2

	

BYGG OG ANLEGG UTENOM OLJEVIRKSOMHET ... 	 3

	

BEDRIFTER ........................... 	 4
OFFENTLIG FORVALTNING

	
5

ANNET KAPITALUTSTYR ....................
	BEDRIFTER ........................... 	 7

	

OFFENTLIG FORVALTNING ............... 	 8

	

BRUTTOINVESTERING I FAST KAPITAL ....... 	 9

	

LAGERENDRING ........................... 	 10

	BRUTTOINVESTERING I ALT ................ 	 11'

TABELL-ID: MS10
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TABELL 36. BRUTTOINVESTERING ETTER NkRING.
LØPENDE PRISER. MILL.KR.

R1 	AR 2 	 AR 3 	 AR 4 	 AR 5

PRODUKSJONSSEKTORER FOR BEDRIFTER

23105 JORDBRUK 	
23145 SKOGBRUK . .... 	 .......... 	
23150 FISKE OG FANGST 	
23158 BERGVERKSDRIFT 	
23202 FOREDLING AV JORDBRUKS- OG

F ISKEPRODUKTER 	 ...... ........
23261 PRODUKSJON AV DRIKKEVARER,

TOBAKK OG SJOKOLADE 	
23301 TEKSTIL- OG BEKLEDNINGSINDUSTRI
23356 PRODUKSJON AV TREVARER 	
23381 TREFOREDLING 	
23162 RAFFINERING AV RAOLJE OG

PRODUKSJON AV RAOLJE- OG

1 	 * 	 * 	 * 	 *
2 	 * 	 * 	 * 	 *
3 	 * 	 * 	 * 	 *
4 	 * 	 * 	 * 	 *

5

6 	 * 	 * 	 * 	 *
7 	 * 	 * 	 * 	 *
F 	 * 	 * 	 * 	 *
9 	 * 	 * 	 * 	 *

KULLPRODUKTER  	 10 	 * 	 * 	 * 	 *
23421 KJEMISK INDUSTRI  	 11 	 * 	 * 	 * 	 *
23502 JORD- OG STEINVAREINDUSTRI  	 12 	 * 	 * 	 * 	 *
23511 PRODUKSJON AV METALLER  	 13 	 * 	 * 	 * 	 *
23547 PRODUKSJON AV METALLVARER 	 14 	 * 	 * 	 * 	 *
23576 PRODUKSJON AV MASKINER  	15	 * 	 * 	 * 	 *
23606 PRODUKSJON AV ELEKTRISKE APPARATER

OG MATERIELL 	 • 	 16 	 * 	 * 	 * 	 *
23631 BYGGING OG REPARASJONER AV

FARTØYER OG OLJEPLATTFORMER  	 17 	 * 	 * 	 * 	 *
23682 DIVERSE INDUSTRI, GRAFISK M.V.  	18	 * 	 * 	 * 	 *
23688 KRAFT- OG VANNFORSYNING  	 19 	 * 	 * 	 * 	 *
23700 BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET  	 20 	 * 	 * 	 * 	 *
23721 VAREHANDEL  	 21 	 * 	 * 	 * 	 *
23760 HOTELL- OG RESTAURANTDRIFT  	 22 	 * 	 * 	 * 	 *
23884 FORRETNINGSBYGG OG BOLIGER  	 23 	 * 	 * 	 * 	 *
23871 BANK- OG FORSIKRINGSVIRKSOMHET  	24	 * 	 * 	 * 	 *
23854 POST- OG TELEKOMMUNIKASJONER  	?5	 * 	 * 	 * 	 *
23955 REPARASJON AV KJØRETØYER,

HUSHOLDNINGSAPPARATER OG VARER FOR
PERSONLIG BRUK 	

23799 INNENLANDSK SAMFERDSEL 	
23929 HELSETJENESTER M V 	
23924 UNDERVISNING OG FORSKNINGS-

VIRKSOMHET 	
23899 DIVERSE TJENESTEYTING 	
23830 UTENRIKS SJØFART 	
23164 UTVINNING OG RØRTRANSPORT AV

RAOLJE OG NATURGASS 	
23717 BORING ETTER RAOLJE OG NATURGASS 	

BEDRIFTER TOTALT

26	 * 	 * 	 * 	 *
27 	 * 	 * 	 * 	 *
2F 	 * 	 * 	 * 	 *

29 	 * 	 * 	 * 	 *
30 	 * 	 * 	 * 	 *
31 	 * 	 * 	 * 	 *

32
33

34

PRODUKSJONSSEKTORER OFF FORVALTNING

21799 SAMFERDSEL  	 35 	 * 	 * 	 * 	 *
21929 HELSETJENESTER M V 	 36 	 * 	 * 	 *
21924 UNDERVISNING OG FORSKNINGS-

VIRKSOMHET  	 37	 * 	 * 	 * 	 *
21909 OFFENTLIG ADMINISTRASJON OG

FORSVAR  	 38 	 * 	 * 	 * 	 *
21899 DIVERSE TJENESTEYTING  	 39 	 * 	 * 	 * 	 *

OFFENTLIG FORVALTNING TOTALT  	 40 	 * 	 * 	 * 	 *

ALLE PRODUKSJONSSEKTORER ....... ........ 	 41

TA3ELL-ID: MSII
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TABELL 39. IMPORT AV VARER OG TJENESTER.
LØPENDE PRISER. MILL.KR.

AR 1
	

R2 	AR 3
	

R4 	AR 5

HOVEDVARER FRA BEDRIFTER

10120 JORDBRUKSPRODUKTER ......... 	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
10142 SKOGBRUKSPRODUKTER  	 2 	 * 	 * 	 * 	 *
10150 FISKERIPRODUKTER M V 	 3 	 * 	 * 	 * 	 *
10174 BERGVERKSPRODUKTER  	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
10202 FOREDLEDE JORDBRUKS- OG

FISKEPRODUKTER  	 5 	 * 	 * 	 * 	 *
10261 DRIKKEVARER, TOBAKK OG SJOKOLADE  	6	 * 	 * 	 * 	 *
10301 TEKSTIL- OG BEKLEDNINGSPRODUKTER  	 7 	 * 	 * 	 * 	 *
10356 TREVARER  	 8 	 * 	 * 	 * 	 *
10381 TREFOREDLINGSPRODUKTER  	 9 	 * 	 * 	 * 	 *
10165 OLJE- OG KULLPRODUKTER .... .....  	 10 	 * 	 * 	 * 	 *
10421 KJEMISKE PRODUKTER  	 11 	 * 	 * 	 * 	 *
10502 JORD- OG STEINVAREPRODUKTER  	 12 	 * 	 * 	 * 	 *
10511 METALLER  	 13 	 * 	 * 	 * 	 *
10547 METALLVARER  	 14 	 * 	 * 	 * 	 *
10579 MASKINER  	 15 	 * 	 * 	 * 	 *
10606 EL. APPARATER OG MATERIELL .....  	 16 	 * 	 * 	 * 	 *
10586 FARTØYER OG OLJEPLATTFORMER  	 17 	 * 	 * 	 * 	 *
10682 DIVERSE INDUSTRIPRODUKTER  	 18 	 * 	 * 	 * 	 *
10691 KRAFT- OG VANNFORSYNiNG  	 19 	 * 	 * 	 * 	 *

411 	 10700 BYGG OG ANLEGG ..... ......  	 20 	 * 	 * 	 *
10720 VAREHANDELSAVANSE 	 21 * * * 	

*
*

10760 ROMUTLEIE OG SERVERING  	 22 	 * 	 * 	 * 	 *
10884 BOLIGTJENESTER M.V. .......  	 23 	 * 	 * 	 * 	 *
10870 BANKTJENESTER M V 	 24 	 * 	 * 	 * 	 *
10850 POST- OG TELETJENESTER  	 25 	 * 	 * 	 * 	 *
10956 REPARASJON AV KJØRETØYER M.V. ...  	 26 	 * 	 * 	 * 	 *
10800 TRANSPORTTJENESTER, INNENLANDS ..  	 27 	 * 	 * 	 * 	 *
10942 HELSETJENESTER M.V 	 28 	 * 	 * 	 * 	 *
10925 UNDERVISNING OG FORSKNINGS-

VIRKSOMHET ....... .......... .....  	 29 	 * 	 * 	 * 	 *
10900 DIVERSE TJENESTEYTING  	 30 	 * 	 * 	 * 	 *
10830 GODS- OG PERSONTRANSPORT I

UTENRIKSSJØFART ......... .....  	 31 	 * 	 * 	 * 	 *
10168 RAOLJE OG NATURGASS M V 	 32 	 * 	 * 	 * 	 *
10717 BORING ETTER OLJE OG GASS  	 33 	 * 	 * 	 * 	 *

KONKURRERENDE IMPORT I ALT  	 34

IKKE-KONKURRERENDE IMPORTVARER

•
10100 MATVARER  	 35 	 * 	 * 	 * 	 *
10177 RAVARER  	 36 	 * 	 * 	 * 	 *
10045 INDUSTRIELLE FERDIGVARER  	 37 	 * 	 * 	 * 	 *
10046 DRIFTSUTGIFTER, SKIPSFART M.V. ... 	 38 	 * 	 * 	 * 	 *
10047 OLJEUTVINNING, DIV.IMPORT ........ 	 39 	 * 	 * 	 * 	 *
11)048 FORBRUK I UTLANDET  	 40 	 * 	 * 	 * 	 *

IKKE-KONKURRERENDE IMPORT I ALT ...... 	 41

IMPORT I ALT 42 

TABELL-ID: MS08
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TABELL 44. EKSPORT AV VARER OG TJENESTER.
LØPENDE PRISER. MILL.KR.

AR 1 	 AR 2 	 hR 3 	 AR 4 - 	 AR 5

HOVEDVARER FRA BEDRIFTER

10120 JORDBRUKSPRODUKTER  	 1 	 * 	 * 	 * 	 *
10142 SKOGBRUKSPRODUKTER  	 2 	 * 	 * 	 * 	 *

10150 FISKERIPRODUKTER M V 	3 	 * 	 * 	 * 	 *
10174 BERGVERKSPRODUKTER  	 4 	 * 	 * 	 * 	 *
10202 FOREDLEDE JORDBRUKS- OG

FISKEPRODUKTER  	 5 	 * 	 * 	 * 	 *
10261 DRIKKEVARER, TOBAKK OG SJOKOLADE  	6	 * 	 * 	 *. 	 *
10301 TEKSTIL- OG BEKLEDNINGSPRODUKTER • 	 7 	 * 	 * 	 * 	 *
10356 TREVARER .... ............  	 8 	 * 	 * 	 * 	 *
10381 TREFOREDLINGSPRODUKTER  	 9 	 * 	 * 	 * 	 *
10165 OLJE- OG KULLPRODUKTER  	 10 	 * 	 * 	 * 	 *
10421 KJEMISKE PRODUKTER  	 11 	 * 	 * 	 * 	 *
10502 JORD- OG STEINVAREPRODUKTER  	 12 	 * 	 * 	 * 	 *
10511 METALLER  	 13 	 * 	 * 	 * 	 *
10547 METALLVARER •  	 14 	 * 	 * 	 * 	 *
10579 MASKINER  	 15 	 * 	 * 	 * 	 *
10606 EL. APPARATER OG MATERIELL  	 16 	 * 	 * 	 * 	 *
10586 FARTØYER OG OLJEPLATTFORMER  	17	 * 	 * 	 * 	 *
10682 DIVERSE INDUSTRIPRODUKTER •••.• 	 18 	 * 	 * 	 * 	 *
10691 KRAFT- OG VANNFORSYNING  	 19 	 * 	 * 	 * 	 *
10700 BYGG OG ANLEGG  	 20 	 * 	 * 	 * 	 *
10720 VAREHANDELSAVANSE  	 21 	 * 	 * 	 * 	 *
10760 ROMUTLEIE OG SERVERING  	 22 	 * 	 * 	 * 	 *
10884 BOLIGTJENESTER M V 	 23 	 * 	 * 	 * 	 *
10870 BANKTJENESTER M V 	 24 	 * 	 * 	 * 	 *
10850 POST- OG TELETJENESTER .... ......  	 25 	 * 	 * 	 * 	 *
10956 REPARASJON AV KJØRETØYER M.V.  	 26 	 * 	 * 	 * 	 *
10800 TRANSPORTTJENESTER, INNENLANDS ..  	 27 	 * 	 * 	 * 	 *
10942 HELSETJENESTER M V 	 28 	 * 	 * 	 * 	 *
10925 UNDERVISNING OG FORSKNINGS-

VIRKSOMHET  	 29 	 * 	 * 	 * 	 *
10900 DIVERSE TJENESTEYTING . .....  	 30 	 * 	 * 	 * 	 *
10830 GODS- OG PERSONTRANSPORT I

UTENRIKS SJØFART .... ..........  	 31 • 	 * 	 * 	 * 	 *
10168 RAOLJE OG NATURGASS M.V.  	 32 	 * 	 * 	 * 	 *
10717 BORING ETTER OLJE OG GASS . .....  	 33 	 * 	 * 	 * 	 *

GEBYRER

10808 TRANSPORTTJENESTER  	 34 	 * 	 * 	 * 	 *
10943 HELSETJENESTER M V 	 35	 * 	 * 	 * 	 *
10924 UNDERVISNING OG FORSKNINGS-

VIRKSOMHET  	 36 	 * 	 * 	 * 	 *
10909 OFFENTLIG ADMINISTRASJON OG

FORSVAR 	 •••.• 	 37 	 * 	 * 	 *
10899 DIVERSE TJENESTEYTING  	 38 	 * 	 * 	 * 	 *

IKKE-KONKURRERENDE IMPORTVARER

10100 MATVARER  	 39 	 * 	 * 	 *
10177 RAVARER  	 4r 	 * 	 * 	 *
10045 INDUSTRIELLE FERDIGVARER  	41	 * 	 * 	 *
10046 DRIFTSUTGIFTER, SKIPSFART M.V.  	42	 * 	 * 	 *
10047 OLJEUTVINNING, DIV.IMPORT  	 43 	 * 	 * 	 *
10048 FORBRUK I UTLANDET  	 44 	 * 	 * 	 *

UTLENDINGERS KONSUM 1 NORGE  	 45 	 * 	 *

EKSPORT AV BRUKTE SKIP  	 46

EKSPORT I ALT 	 47

TABELL-ID: MS09
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TABELL 47. LAGERENDRING.
LØPENDE PRISER. MILL.KR.

R1 	AR 2 	 AR 3 	 AR 4 - 	AR 5

HOVEDVARER FRA BEDRIFTER

10120 JORDBRUKSPRODUKTER 	
10142 SKOGBRUKSPRODUKTER 	
10150 FISKERIPRODUKTER M V 	
10174 BERGVERKSPRODUKTER 	
10202 FOREDLEDE JORDBRUKS- OG

FISKEPRODUKTER 	
10261 DRIKKEVARER, TOBAKK OG SJOKOLADE
10301 TEKSTIL- OG BEKLEDNINGSPRODUKTER
I 0 356 TREVARER 	
10381 TREFOREDLINGSPRODUKTER .....
10165 OLJE- OG KULLPRODUKTER 	
10421 KJEMISKE PRODUKTER 	
10502 JORD- OG STEINVAREPRODUKTER 	
10511 METALLER 	
10547 METALLVARER 	
10579 MASKINER ............... 	 . . . 	
10606 EL. APPARATER OG MATERIELL
10586 FARTØYER OG OLJEPLATTFORMER 	
10682 DIVERSE INDUSTRIPRODUKTER ..
1091 KRAFT- OG VANNFORSYNING . ...
10700 BYGG OG ANLEGG 	
10720 VAREHANDELSAVANSE ..........
10760 ROMUTLEIE OG SERVERING .......
10884 BOLIGTJENESTER M V 	
10870 BANKTJENESTER M V 	
10850 POST- OG TELETJENESTER 	
10956 REPARASJON AV KJØRETØYER  M.V 	
10800 TRANSPORTTJENESTER, INNENLANDS ...
10942 HELSETJENESTER M.V. ...... ........
10925 UNDERVISNING OG FORSKNINGS-

VIRKSOMHET 	
10900 DIVERSE TJENESTEYTING ............
10830 GODS- OG PERSONTRANSPORT I

UTENRIKS SJØFART 	
10168 RAOLJE OG NATURGASS M V 	
10717 BORING ETTER OLJE OG GASS ..

1 	 * 	 * 	 * 	 *
2 	 * 	 * 	 * 	 *

* 	 * 	 * 	 *
4 	 * 	 * 	 * 	 *

29
30

31 . 	*	 * 	 *
32	 * 	 * 	 * 	 *
33 	 * 	 * 	 * 	 *

IKKE-KONKURRERENDE IMPORTVARER

10100 MATVARER 	 ................ 	 34
10177 RAVARER  	 35
10045 INDUSTRIELLE FERDIGVARER ..... 	 36
10046 DRIFTSUTGIFTER, SKIPSFART M.V. . 	 37
10047 OLJEUTVINNING, DIV. IMPORT 	 38
10048 FORBRUK I UTLANDET 	 79

* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *
* * 	 *
* *

LAGERENDRING I ALT  	 40

TA3ELL-ID: MS12



TARELL 48. BASISPRISER.

100       

AR 1
	

R2 	AR 3
	

AR 4 	 AR 5

HOVEDVARER FRA BEDRIFTER

10120 JORDBRUKSPRODUKTER  	 1
10142 SKOGBRUKSPRODUKTER  	 2
10150 FISKERIPRODUKTER M.V. 	 3
10174 BERGVERKSPRODUKTER  	 4
10202 FOREDLEDE JORDBRUKS- OG

FISKEPRODUKTER  	 5
10261 DRIKKEVARER, TOBAKK OG SJOKOLADE  	6
10301 TEKSTIL- OG BEKLEDNINGSPRODUKTER • 	 7
10356 TREVARER  	 8
10381 TREFOREDLINGSPRODUKTER 	 • 	 9
10165 OLJE- OG KULLPRODUKTER ••••••••••• 	 10
10421 KJEMISKE PRODUKTER  	 11
10502 JORD- OG STEINVAREPRODUKTER  	 12
10511 METALLER . ....... .... ......  	 13
10547 METALLVARER ....... . . ...........  	 14
10579 MASKINER ..... ... .............  	 15
10606 EL. APPARATER OG MATERIELL ..  	 16
10586 FARTØYER OG OLJEPLATTFORMER •••••• 	 17
10682 DIVERSE INDUSTRIPRODUKTER •••••••• 	 18
10691 KRAFT- OG VANNFORSYNING  	 19
10700 BYGG OG ANLEGG .... . . .......  	 20
10720 VAREHANDELSAVANSE  	 21
10760 ROMUTLEIE OG SERVERING .......  	 22
10884 BOLIGTJENESTER M.V. .....  	 23
10870 BANKTJENESTER M.V. ... .....  	 24
10850 POST- OG TELETJENESTER ••••••••••• 	 25
10956 REPARASJON AV KJØRETØYER M.V.  	 26
10800 TRANSPORTTJENESTER, INNENLANDS 	 27
10942 HELSETJENESTER M V 	 28
10925 UNDERVISNING OG FORSKNINGS-

VIRKSOMHET  	 29
10900 DIVERSE TJENESTEYTING •. 	 30
10830 GODS- OG PERSONTRANSPORT I

UTENRIKS SJOFART ... . ..... ........ 	31
10168 RAOLJE OG NATURGASS M.V. .. 	 32
10717 BORING ETTER OLJE OG GASS  	 33

GEBYRER

10808 TRANSPORTTJENESTER  	 34
10943 HELSETJENESTER M.V.  	 35
10924 UNDERVISNING OG FORSKNINGS-

VIRKSOMHET 	 . 	 3 6
10909 OFFENTLIG ADMINISTRASJON OG

FORSVAR ......... .......... ....... 	 37
10899 DIVERSE TJENESTEYTING 	 • 	 38

IKKE-KONKURRERENDE IMPORTVARER

* * * *
* * * *
* * * *

* * * *

* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *

* * * *

* * * *

* * * *
* * * • 	 *
* * * *
* * * *
* * * *

* * * *
* * * *
* * * *

* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *
* * * *

* * * *
* * * *

* * * *
* * * *
* * * *

* * * *
* * * *

* * * *

* * * *
* * * *

* * * *10100 MATVARER  	 39
10177 RAVARER  	 40 	 * 	 * 	 * 	 *
10045 INDUSTRIELLE FERDIGVARER 	 41 	 * 	 * 	 * 	 *
10046 DRIFTSUTGIFTER, SKIPSFART M • V. •.. 	 42 	 * 	 * 	 * 	 *
10047 OLJEUTVINNING, DIV•IMPORT •••.•••• 	 43 	 * 	 * 	 * 	 *
10048 FORBRUK I UTLANDET •  	 ....... 	 44 	 * 	 * 	 * 	 *

TABELL-ID: MS15
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